

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: „RE – USE Centrum Halenkov“ Stavební úpravy objektu na parcele č.st.1552 k. ú. Halenkov

Objekt: 1 VEDLEJŠÍ a OSTATNÍ NÁKLADY

Rozpočet: 1 VEDLEJSI A OSTATNI NAKLADY

Zadavatel
Obec Halenkov
655
75603 Halenkov

IČO: 00303763
DIČ: CZ00303763

Zhotovitel:
TM Stav, spol. s r.o.
Jasenice 729
75501 Vsetín

IČO: 48399477
DIČ: CZ48399477

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			29 000,00
Ostatní náklady			26 800,00
Celkem			55 800,00


Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	55 800,00 CZK
Základní DPH	21 %	11 718,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 67 518,00 CZK

v Halenu dne

02.03.2021


TM Stav spol. s r.o.
provádění staveb a obchodní činnost
Jasenice 729, 755 01 VSETÍN
IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477
Tel./Fax: 571 802 819


Za zhotovitele


OBEC HALENKOV
Halenkov 655
756 03 Halenkov
IČO:00303763

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
VN	Vedlejší náklady	VN			29 000,00	52
ON	Ostatní náklady	ON			26 800,00	48
Cena celkem					55 800,00	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	„RE – USE Centrum Halenkov“ Stavební úpravy objektu na parcele č.st.1552
O:	Vedlejší a ostatní náklady
R:	Vedlejší a ostatní náklady celkem
	Kč 55 800,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Poznámka uchazeče						
		Vedlejší náklady				29 000,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	16 500,00	16 500,00		RTS
		Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízení přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
2	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
3	005121040R	Provoz investora	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		RTS
		Náklady z titulu rušení dopravy vně i uvnitř staveniště, vlivu prostředí (extrémní teploty, výpary chemikálií, biologická zátěž apod.), přestávek v práci nařízených investorem a ostatních vlivů způsobených investorem nebo na stavbě nezúčastněných organizací						
		Ostatní náklady				26 800,00		
4	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	700,00	700,00		RTS
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
3	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00		RTS
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.						
4	005211041R	Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS
		Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označením rizik na stavbě bude dle požadavků BOZP.						
5	005211042R	Pojištění díla - stavebně montážní pojištění	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00		RTS
		Pojištění stavebních a montážních rizik pokrývá škody, které mohou vzniknout v průběhu montáže nebo stavby. Vztahuje se na škody na stavbě, konstrukci budovaného díla, montovaných strojích nebo technologických celcích, montážních a stavebních strojích a na zařízení staveniště						
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	7 200,00	7 200,00		RTS
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).						
7	0052120010R	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
8	0052140010R	Dokumentace skutečného provedení a výrobní dodavatelská dokumentace	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS
		Náklady na vytvoření dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě, 1 x elektronicky na CD a požadovaném počtu 3. tištěných výtisků.						

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 19008 RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
Objekt: SO 01 Stavební úpravy objektu
Rozpočet: D.1.1 Architektonicko - stavební řešení

Zadavatel: Obec Halenkov IČO: 00303763
 655 DIČ: CZ00303763
 75603 Halenkov

Zhotovitel: TM Stav, spol. s r.o. IČO: 48399477
 Jasenice 729 DIČ: CZ48399477
 75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 081 510,26
PSV	1 317 052,69
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	2 398 562,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 398 562,95 CZK
Základní DPH	21 %	503 698,22 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 902 261,17 CZK

v Halenkově

dne 2. 8. 2027


 spol. s r.o.
 provádění staveb a obchodní činnost
 Jasenice 729, 755 01 VSETÍN
 IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477
 Fax: 571 422 010

p.p. M. Havelka
 Za zhotovitele


OBEC HALENKOV
 Halenkov 655
 756 03 Halenkov
 IČO:00303763

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			20 742,58	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			13 197,54	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			157 905,23	7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			40 853,69	2
5	Komunikace	HSV			36 509,36	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			98 157,15	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			250 925,33	10
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			206 686,47	9
64	Výplně otvorů	HSV			11 002,05	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			7 220,00	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			12,94	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			45 049,88	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			11 063,99	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			62 368,80	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			42 374,34	2
711	Izolace proti vodě	PSV			69 461,51	3
713	Izolace tepelné	PSV			104 705,79	4
762	Konstrukce tesařské	PSV			278 929,35	12
763	Dřevostavby	PSV			37 664,23	2

764	Konstrukce klempířské	PSV			120 153,80	5
765	Krytiny tvrdé	PSV			37 729,08	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			171 278,50	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			313 033,63	13
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			15 037,53	1
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			103 452,36	4
781	Obklady keramické	PSV			26 745,29	1
783	Nátěry	PSV			15 155,72	1
784	Malby	PSV			22 787,90	1
787	Zasklívání	PSV			918,00	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			77 440,91	3
Cena celkem					2 398 562,95	100

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O: SO 01	Stavební úpravy objektu
R: D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,82000				1,82000				
15	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	8,86550	11,70	103,73	800-1	RTS 21/1
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 8,86550				8,86550				
16	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,95982	90,00	266,38	800-1	RTS 21/1
<p>z jakékoliv horniny s uložním výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu zásyp suti :</p> <p>kanál : 9,55*1,21*0,195 šachta : 0,50*0,50*3,14*0,90</p>								
17	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm jakoukoliv míru zhutnění, venkovní kanalizace : 3,00*0,60*0,40 napojení kanalizace : 1,50*1,50*0,40 vnitřní kanalizace : (3,00*0,40*0,40)+(1,35*0,40*0,40)	m3	2,31600	738,00	1 709,21	800-1	RTS 21/1
<p>sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. vnitřek objektu : 15,51*9,55 zpevněná plocha : 43,00 okapový chodník : 1,00*0,50</p>								
18	18110111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	196,62050	25,20	4 954,84	800-1	RTS 21/1
<p>Díl: 2</p> <p>Základy a zvláštní zakládání</p> <p>13 197,54</p>								
19	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drčené, frakce 16 - 32 mm	m3	14,81205	891,00	13 197,54	800-2	RTS 21/1
				14,81205				
<p>Díl: 3</p> <p>Svislé a kompletní konstrukce</p> <p>157 905,23</p>								
20	311271176RT6	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, normalizovaná pevnost tvárnice v tlaku fb=6,5 N/mm2, součinitel prostupu tepla U=0,637 W/m2.K	m2	15,60000	1 500,00	23 400,00	801-1	RTS 21/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008 RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01 Stavební úpravy objektu
R:	D.1.1 Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
				23,62500				
				-8,02500				
21	311271177R00	Zdivo nosné z tvárnice porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, normalizovaná pevnost tvárnice v tlaku fb=6,5 N/mm ² , součinitel prostupu tepla U=0,541 W/m ² .K pohled severní : (2,60*2,68)-(1,80*1,50) pohled jižní : (0,90*2,00*2)-(0,90*1,00*3)-(1,30*0,25*3)-(1,50*0,25*2)	m ²	4,26800	1 800,00	7 682,40	801-1	RTS 21/1
22	317121047RT2	Překlady porobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	2,00000	650,00	1 300,00	801-1	RTS 21/1
23	317121043RT1	Překlady porobetonové nosné délky 1290 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm	kus	3,00000	1 700,00	5 100,00	801-1	RTS 21/1
24	317121044RT1	Překlady porobetonové nosné délky 1490 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm	kus	2,00000	1 900,00	3 800,00	801-1	RTS 21/1
25	317234410RT2	Vyzdívká mezi nosníky cementovou jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, pohled jižní : 1,20*0,17*0,10	m ³	0,02040	6 200,00	126,48	801-4	RTS 21/1
26	317944311RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100 bez zazorění hlav, s natežením nosníků na potřebný rozměr, 1,20*0,00834*2	t	0,02002	30 050,00	601,60	801-4	RTS 21/1
27	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení (1,15+1,15+2,25)*2,50 -(0,70*1,97*2)-(1,25*0,25*2)	m ²	7,99200	660,00	5 274,72	801-1	RTS 21/1
28	34294811R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. (2,25*2)*(2,68*2)	m	9,86000	99,00	976,14	801-1	RTS 21/1
29	346244312R00	Oberzdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 75 mm 1,04) : (0,825+0,825)*2*0,20	m ²	0,66000	690,00	455,40	801-1	RTS 21/1
30	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, pohled jižní : 1,20*0,10*2	m ²	0,24000	815,00	195,60	801-1	RTS 21/1
				0,24000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	342264051RT2	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace 1.01) : 15,71*9,75	m2	153,17250	605,00	92 669,36	801-1	RTS 21/I
153,17250								
32	342264091R00	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 153,17250	m2	153,17250	30,00	4 595,18	801-1	RTS 21/I
33	342264098RT2	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2 1.04) : 2,25*1,70	m2	3,82500	180,00	688,50	801-1	RTS 21/I
3,82500								
34	342264098RT2	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2 1.02) : 0,90*1,15 1.03) : 1,45*1,15	m2	2,70250	180,00	486,45	801-1	RTS 21/I
1,03500 1,66750								
35	342264098RT3	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2 1.05) : 2,25*2,40	m2	5,40000	115,00	621,00	801-1	RTS 21/I
5,40000								
36	342269001V00	Podhled sádrokartonový samonosný z CW profilů výšky 100 mm, desky 1x standard 12,5 mm a 1x standard impegnační, bez izolace vestavba : (4,70*2,65)+(2,30*1,65)	m2	16,02000	620,00	9 932,40		Vlastní
16,02000								
40 853,69								
Díl: 4 Vodorovné konstrukce								
37	417121031RT1	Věnc z U tvarovek pórobetonových, betonová závluka na šířku zdi 240 mm kladení tvárnice na tenkou maltu, závluka betonem. Bez výztuže. 2,40*7,00+1,10	m	10,50000	542,80	5 699,40	801-1	RTS 21/I
10,50000								
38	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 obvodové stěny : (16,35*0,325*0,25*2)+(9,75*0,32*0,25*2)	m3	4,21688	2 668,00	11 250,64	801-1	RTS 21/I
4,21688								
39	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zařízení (16,35+10,40)*2*0,25+(15,71+9,75)*2*0,25	m2	26,10500	294,40	7 685,31	801-1	RTS 21/I
26,10500								
40	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 26,10500	m2	26,10500	73,60	1 921,33	801-1	RTS 21/I
26,10500								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01 Stavební úpravy objektu
R:	D.1.1 Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
41	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 4,21690*0,1 10,50*0,000617*2	t	0,43465	29 440,00	12 796,10	801-1	RTS 21/1
42	451577977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přílážbu) ze šěrkdrti tloušťky do 10 cm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 obrubník silniční : 19,00*0,40 obrubník záhonový : 12,00*0,30	m2	11,20000	87,40	978,88	822-1	RTS 21/1
43	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0-4 mm v otevřeném výkopu, venkovní kanalizace : 3,00*0,60*0,10 napojení kanalizace : 1,50*1,50*0,10 vnitřní kanalizace : (3,00*0,40*0,10)+(1,35*0,40*0,10)	m3	0,57900	901,60	522,03	827-1	RTS 21/1
Díl: 5 Komunikace							36 509,36	
44	56481111R00	Podklad ze šěrkdrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm viz technická zpráva : 43,00	m2	43,00000	50,60	2 175,80	822-1	RTS 21/1
45	56486111RT4	Podklad ze šěrkdrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm viz technická zpráva : 43,00	m2	43,00000	156,40	6 725,20	822-1	RTS 21/1
46	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým nebo šěrkdrtí pro inženýrské sítě, se zhutněním venkovní kanalizace : 3,00*0,60*(0,34+0,64)/2 napojení kanalizace : 1,50*1,50*0,95	m3	3,01950	404,60	1 222,29	822-1	RTS 21/1
47	59121111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným přebytkem materiálu na krajnici Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,65000	m2	8,65000	386,40	3 342,36	822-1	RTS 21/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do dřevěné tloušťky 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva dreného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	43,00000	207,00	8 901,00	822-1	RTS 21/1

viz technická zpráva : 43,00

43,00000

49	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	16,15000	138,00	2 228,70	822-1	RTS 21/1
50	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 43,00000*1,03	m2	44,29000	269,00	11 914,01	SPCM	RTS 21/1
				44,29000				

Díl: 61

98 157,15

51	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový po jednotlivých vrstvách	m2	62,28940	41,40	2 578,78	801-1	RTS 21/1
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	----------

62,28940

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 62,28940

52	612471411R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,	m2	62,28940	117,80	7 337,69	801-1	RTS 21/1
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	----------

- 1.01) : $(7,00+2,60+1,10)*2,612$ 27,94840
- $(2,00+1,00+2,00)*0,10*2+(1,00+0,90+1,00)*0,10*3$ 1,87000
- $-(1,00*2,00)-(0,90*1,00*3)$ -4,70000
- 1.02) : $(1,15+0,90)*2*1,00+(0,90+0,90+0,90)*0,20$ 4,64000
- $-(0,90*0,90)$ -0,81000
- 1.03) : $(0,85+0,36*2+1,15+1,10)*2,50+(2,00+1,00+2,00)*0,10$ 10,05000
- $(0,60+1,15+0,35)*1,00$ 2,10000
- $-(1,00*2,00)-(0,70*1,97)$ -3,37900
- 1.04) : $(2,25+1,70)*2*0,50+(0,90*0,10)$ 4,04000
- 1.05) : $(2,25+2,40)*2*2,50+(1,00+0,90+1,00)*0,10*2+(2,00+1,00+2,00)*0,10$ 24,33000
- $-(1,00*2,00)-(0,90*1,00*2)$ -3,80000

53	612473182R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí štukové, strojně omítká vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství	m2	148,94430	332,00	49 449,51	801-1	RTS 21/1
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně postřihu a jádrové omítky. 1.01) : $(15,71+9,75)^2*4,35$ $(2,45+1,05+2,45)*0,10+(3,45+3,94+3,45)*0,10$ $(2,63+2,60+2,63)*0,10+(1,50+1,80+1,50)*0,20*4$ $(1,50+2,40+1,50)*0,20+(2,68+2,60+2,68)*0,10$ $-(1,05*2,45)-(3,94*3,54)-(2,60*2,63)-(1,80*1,50*4)$ $-(2,40*1,50*2,40)*2-(2,68*2,60)-(7,00+1,55)^2*2,612$ 221,50200 1,67900 4,62600 1,87600 -34,15810 -46,58060						
54	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství 1.01) : $(2,46+1,05+2,46)+(2,63+2,60+2,63)+(2,68+2,60+2,68)+(2,612*2)$ $(3,54+3,94+3,54)+(1,50+1,80+1,50)*4+(1,50+2,40+1,50)^2$ 1.02) : $0,90+0,90+0,90$ 1.03) : $(2,00+1,00+2,00)+(2,50*2)$ 1.04) : $0,90$ 1.05) : $(1,00+0,90+1,00)^2+(2,00+1,00+2,00)$	m	92,43400	41,40	3 826,77	801-1	RTS 21/I
55	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	62,28940	175,00	10 900,65	801-1	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 62,28940		62,28940				
56	622319946RV1	Zateplení fasády , pórobetonovými deskami, tloušťky 150 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. 6,75*2,50	m2	16,87500	1 426,00	24 063,75	801-1	RTS 21/I
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					250 925,33		
57	601015185RT7	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, samočisticí, tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	30,60400	358,80	10 980,72	801-1	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně pomocného řešení. podbití : $(16,95*0,40*2)+(16,51*0,20*2)$ $(5,80+5,80)*(0,20+0,20)+(5,80+5,80)*(0,20+0,30)$						
				20,16400				
				10,44000				
58	601015191R00	Omitka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách	m2	30,60400	32,20	985,45	801-1	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 30,60400						
59	602015185RT7	Omitka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, zatěsněná, tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	177,40105	268,00	47 543,48	801-1	RTS 21/I
		pohled severní : 16,51*4,00 $(2,08+2,60+2,08)*0,31+(1,50+1,80+1,50)*0,21*3$ $-(2,60*2,08)-(1,80*1,50*3)$ pohled jižní : 16,51*4,00 $(1,865+1,05+1,865)*0,31+(2,94+3,75+2,94)*0,31$ $(2,08+2,60+2,08)*0,31+(1,00+0,90+1,00)*0,21$ $(1,50+1,80+1,20)*0,21$ $-(1,05*1,865)-(3,75*2,94)-(2,60*2,03)-(0,90*1,00)-(1,80*1,50)$ pohled západní : $(10,72*0,40)+0,16*(4,00+1,20)$ pohled východní : $(10,72*3,50)+(1,50+2,40+1,50)*0,21*2$ $-(2,40*1,50*2)$ štíty : $(10,72*0,35*2)+(11,121*0,40*2)+(11,121*1,20)/2*2$						
				66,04000				
				5,11960				
				-13,50800				
				66,04000				
				4,46710				
				2,70460				
				0,94500				
				-21,86125				
				5,12000				
				39,78800				
				-7,20000				
				29,74600				
60	602015191R00	Omitka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách	m2	177,40105	25,80	4 576,95	801-1	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 177,40105						
61	620991005R00	Připojovací lišty zacišťovací okenní lišta, s tkaninou, nalepení a odříznutí po dokončení omítek	m	65,53000	50,60	3 315,82	801-1	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
				22,36000				
				16,74000				
				15,63000				
				10,80000				
62	620991121R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepiových) maltovin pohled severní : $(2,68+2,60+2,68)+(1,50+1,80+1,50)*3$ pohled jižní : $(2,465+1,05+2,465)+(1,00+0,90+1,00)+(2,63+2,60+2,63)$ $(3,54+3,75+3,54)+(1,50+1,80+1,50)$ pohled východní : $(1,50+2,40+1,50)*2$	m2	85,26100	35,00	2 984,14	801-1	RTS 21/1
63	621481211RT2	Výztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu podbití : $(16,95*0,15*2)+(16,51*0,15*2)$ $(5,80+5,80)*(0,14+0,15)+(5,80+5,80)*(0,15+0,30)$	m2	18,62200	195,00	3 631,29	801-1	RTS 21/1
64	622311522RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. pohled východní : $10,20*(0,50+0,34)/2$	m2	4,28400	740,60	3 172,73	801-1	RTS 21/1
65	622311525RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. pohled severní : $(16,51*0,60)-(2,60*0,60)$ pohled jižní : $(16,51*0,60)+(4,35*0,34)/2-(1,05+2,60+3,75)*0,60$ pohled východní : $10,40*0,60$	m2	20,79150	915,40	19 032,54	801-1	RTS 21/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
66	62231135RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. pohled severní : 16,51*4,00 -(2,60*2,08)-(1,80*1,50*3) pohled jižní : 16,51*4,00 -(1,05*1,865)-(3,75*2,94)-(1,80*1,50)-(0,90*1,00) pohled východní : 10,72*3,60 -(2,40*1,50*2)	m2	133,38075	598,00	79 761,69	801-1	RTS 21/1

nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

pohled severní : 16,51*4,00

-(2,60*2,08)-(1,80*1,50*3)

pohled jižní : 16,51*4,00

-(1,05*1,865)-(3,75*2,94)-(1,80*1,50)-(0,90*1,00)

pohled východní : 10,72*3,60

-(2,40*1,50*2)

67	622311153RV1	Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. pohled severní : (1,50+1,80+1,50)*0,21*3+(2,08+2,60+2,08)*0,30 pohled jižní : (1,50+1,80+1,50)*0,21+(1,00+0,90+1,00)*0,21 (2,03+2,60+2,03)*0,30+(2,94+3,75+2,94)*0,30 pohled východní : (1,50+2,40+1,50)*0,21*2	m2	13,82400	1 058,00	14 625,79	801-1	RTS 21/1
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	----------

nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

pohled severní : (1,50+1,80+1,50)*0,21*3+(2,08+2,60+2,08)*0,30

pohled jižní : (1,50+1,80+1,50)*0,21+(1,00+0,90+1,00)*0,21

(2,03+2,60+2,03)*0,30+(2,94+3,75+2,94)*0,30

pohled východní : (1,50+2,40+1,50)*0,21*2

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O: SO 01	Stavební úpravy objektu
R: D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
				0,37200				
				1,11600				
69	622311563R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm nanesení lepicího tmelu na izolační tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výtružné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt. pohled severní : 0,31*0,60*2 pohled jižní : 0,31*0,60*2*3	m2	2,70900	846,40	2 292,90	801-1	RTS 21/1
70	622300154R00	Profily základací plastové, pro jakoukoliv tloušťku izolantu, montáž bez dodávký materiálu pohled severní : 1,80*0,21*3 pohled jižní : (1,80+0,90)*0,21 pohled východní : 2,40*0,21*2	m	33,22000	115,00	3 820,30	801-1	RTS 21/1
71	622319031RT3	Těsnící prvky expanzní páska mezi soklovým profilem a soklovou deskou, rozměr 15x6 mm, pro spáru šířky 5-10 mm Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 33,22000 (16,51+10,40+16,31)-(2,60*2+1,05+3,75)	m	33,22000	35,00	1 162,70	801-1	RTS 21/1
72	62242121R00	Omitky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, , pohled severní : (2,60*2,68)-(1,80*1,50)+(1,50+1,80+1,50)*0,15 (0,30+1,50+0,30)*0,15*2+(1,50*0,30*2) pohled jižní : (0,30+1,80+0,30)*0,15+(1,80*0,30) pohled východní : (10,40*0,30)+(0,30+2,40+0,30)*0,15*2+(2,40*0,30*2) pohled západní : 10,40*0,30	m2	15,99800	211,60	3 385,18	801-1	RTS 21/1
73	622432112R00	Omitky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě díti dekorativní střednězrné, akrylátové pohled severní : (16,51*0,60)+(0,31*0,60*2)-(2,60*0,60) pohled jižní : (16,51*0,60)+(4,35*0,34)/2+(0,31*0,60*2*3) -(1,05+3,75+2,60)*0,60 pohled východní : (10,72*0,60)+10,36*(0,34+0,50)/2 pohled západní : 0,16*0,60*2	m2	27,01470	607,20	16 403,33	801-1	RTS 21/1
74	622474135RT2	Reproflace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 35 mm	m2	12,70000	1 334,00	16 941,80	801-5	RTS 21/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		rampa : 10,00		10,00000				
		podstupnice : 2,50*0,18*6		2,70000				
75	62248121RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	24,04000	188,60	4 533,94	801-1	RTS 21/I
		šitty : $(10,72*0,25*2)+(10,72*1,65)/2*2$		23,04800				
		pohled západní : 0,16*(4,50+1,70)		0,99200				
76	622481291R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálu	m	64,90000	44,20	2 868,58	801-1	RTS 21/I
		pohled severní : 16,95		16,95000				
		pohled jižní : 16,95		16,95000				
		pohled východní : 5,80+5,80+0,40*2		12,40000				
		pohled západní : 4,50+1,70+5,80+5,80+0,40*2		18,60000				
77	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	28,07993	38,60	1 083,89	801-1	RTS 21/I
		rampa : $19,853*(1,25+1,20)/2+(3,52*0,70)$		26,78393				
		$(1,60*1,20)/2+(0,96*0,70)/2$		1,29600				
78	283502181R	profil plastový stavební základací, úhelníkový; s tkaninou	m	34,88100	87,40	3 048,60	SPCM	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 33,22000*1,05		34,88100				
79	283502183R	profil plastový stavební soklový; s tkaninou, s okapničkou; velikost ok 10x15 mm	m	34,88100	53,40	1 862,65	SPCM	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 33,22000*1,05		34,88100				
80	55392740.AR	lišta rohová; s integrovanou síťovinou; materiál AI	m	68,14500	16,60	1 131,21	SPCM	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 64,90000*1,05		68,14500				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				206 686,47		
81	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	14,81205	3 100,00	45 917,36	801-1	RTS 21/I
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						
		$15,51*9,55*0,10$		14,81205				
82	631315811R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 30/37, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	26,66169	3 300,00	87 983,58	801-1	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O: SO 01	Stavební úpravy objektu
R: D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 15,51*9,55*0,18		26,66169				
83	631319153R00	Příplatek za přehlázení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 14,81205	m3	14,81205	480,00	7 109,78	801-1	RTS 21/1
84	631319155R00	Příplatek za přehlázení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 26,66169	m3	26,66169	250,00	6 665,42	801-1	RTS 21/1
85	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 14,81205 Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 26,66169*2	m3	53,32338	85,00	4 532,49	801-1	RTS 21/1
86	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků 15,51*9,55*0,00444*2*1,10	t	1,44684	26 000,00	37 617,84	801-1	RTS 21/1
87	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze šterkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých stěchách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnaním povrchu, okapový chodník : 11,00*0,50	m3	5,50000	995,00	5 472,50	801-1	RTS 21/1
88	632478129R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, tloušťky do 40 mm rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky stupnice : 2,50*0,32*5	m2	4,00000	1 400,00	5 600,00	801-4	RTS 21/1
89	632921913R00	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových betonových kladených do písku se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování o tloušťce dlaždic 60 mm vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny Včetně dodávky dlaždic.	m2	5,50000	605,00	3 327,50	801-1	RTS 21/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
				5,50000				
90	63956111R00	Obrubník pro okapový chodník výšky 200 mm, šedý se zřízením lože z betonu prostého tl. 5 až 10 cm. Včetně dodávky obrubníku. viz Technická zpráva : 12,00	m	12,00000	205,00	2 460,00	801-1	RTS 21/I

12,00000

Díl: 64	Výplně otvorů							
91	64294211RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 70 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	1 472,00	2 944,00	801-1	RTS 21/I
				2,00000				
				2,00000				

11 002,05

T01/P : 2,00

92	64294211RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	1 564,00	3 128,00	801-1	RTS 21/I
				2,00000				

T02/P : 2,00

93	64899111RT3	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 150 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	2,85000	280,60	799,71	801-1	RTS 21/I
----	-------------	---	---	---------	--------	--------	-------	----------

O/04 : 0,95*3

2,85000

94	64899111RT2	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	12,30000	335,80	4 130,34	801-1	RTS 21/I
----	-------------	---	---	----------	--------	----------	-------	----------

O/02 : 1,85*4

7,40000

O/03 : 2,45*2

4,90000

Díl: 91 **Doplňující práce na komunikaci**

7 220,00

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O: SO 01	Stavební úpravy objektu
R: D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
95	91786211RT7	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	19,00000	380,00	7 220,00	822-1	RTS 21/1
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. viz Technická zpráva : 19,00				19,00000				

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb

96	93196115RR1	Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibíhím, maltovými terčí).	m2	0,06000	215,66	12,94	801-1	RTS 21/1
vestavba : 0,20*0,15*2				0,06000				

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

97	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m včetně kotvení	m2	182,97591	55,00	10 063,68	800-3	RTS 21/1
Včetně kotvení lešení. pohled severní : $(1,20+16,51+1,20)*2,857$ pohled jižní : $(1,20+16,51+1,20)*2,857$ pohled východní : $(1,20+10,72+1,20)*(3,357+4,955)/2$ pohled západní : $(4,50+1,20)*(2,857+4,30)/2$				54,02587 54,02587 54,52672 20,39745				
98	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m včetně kotvení	m2	548,92773	24,00	13 174,27	800-3	RTS 21/1

Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 182,97591*3

99	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	182,97591	48,00	8 782,84	800-3	RTS 21/1
Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 182,97591				182,97591				

100	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešňové podlahy do 1,2 m (1,02) : 1,15*0,90	m2	11,92750	65,00	775,29	800-3	RTS 21/1
				1,03500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.03) : 1,45*1,15		1,66750				
		1.04) : 2,25*1,70		3,82500				
		1.05) : 2,25*2,40		5,40000				
101	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	153,17250	80,00	12 253,80	800-3	RTS 21/1
		1.01) : 15,71*9,75		153,17250				

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 11 063,99

102	95290111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	11,81000	60,00	708,60	801-1	RTS 21/1
		1.02) : 1,04		1,04000				
		1.03) : 1,54		1,54000				
		1.04) : 3,83		3,83000				
		1.05) : 5,40		5,40000				

103	952901221R00	Vyčištění budov a ostatních objektů průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalinou podlahou - zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přílehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání jakékoliv výšky podlaží	m2	176,98720	48,00	8 495,39	801-1	RTS 21/1
		16,51*10,72		176,98720				

104	953946111R00	Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventiláč. mřížky	kus	6,00000	120,00	720,00	801-1	RTS 21/1
		PL/M : 6,00		6,00000				

105	pc 90001	Vétrací mřížka plastová se síťovinou - krytka 300x300 mm	ks	6,00000	190,00	1 140,00		Vlastní
		PL/M : 6,00		6,00000				

Díl: 96 Bourání konstrukcí 62 368,80

106	96104411R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,16033	2 240,00	2 599,14	801-3	RTS 21/1
-----	-------------	-----------------------------------	----	---------	----------	----------	-------	----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m² v základech,

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O: SO 01	Stavební úpravy objektu
R: D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
		stávající kanál : 9,55*0,15*0,405*2		1,16033				
107	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	27,26500	100,00	2 726,50	801-3	RTS 21/1
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		venkovní štíty : 10,40*(0,25+1,60)/2*2+(16,05*0,25*2)		27,26500				
108	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	4,21688	528,00	2 226,51	801-3	RTS 21/1
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
		obvodové stěny : (16,35*0,325*0,25*2)+(9,75*0,32*0,25*2)		4,21688				
109	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	20,82904	1 400,00	29 160,66	801-3	RTS 21/1
		(15,51-1,51)*9,55*0,155+(1,50*0,79*0,10)-(0,36*0,36*0,10)		20,82904				
110	965082941R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy	m3	33,42500	164,00	5 481,70	801-3	RTS 21/1
		(15,51-1,51)*9,55*0,25		33,42500				
111	967023693R00	Přísekání kamenných nebo jiných tvrdých ploch plochy přes 2 m2	m2	7,02400	256,00	1 798,14	801-3	RTS 21/1
		s tvrdým povrchem pro nové povrchové úpravy,						
		stupnice : 2,80*0,18*6		3,02400				
		podstupnice : 2,50*0,32*5		4,00000				
112	967031132R00	Přísekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou	m2	4,11000	84,00	345,24	801-3	RTS 21/1
		bez odstepu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		pohled severní : (0,30+1,80+0,30)*0,30*2		1,44000				
		pohled jižní : (1,00+0,90+1,00)*0,30		0,87000				
		pohled východní : (0,30+2,40+0,30)*0,30*2		1,80000				
113	968019561R00	Vybourání prefabrikovaných betonových okenních rámu plochy do 4 m2	m2	12,24000	92,00	1 126,08	801-3	RTS 21/1
		včetně vyvážení křidel z pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2),						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		Název položky						
		pohled severní : 1,80*1,20*2		4,32000				
		pohled jižní : 1,80*1,20		2,16000				
		pohled východní : 2,40*1,20*2		5,76000				
114	968071126R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy přes 2 m2 s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, pohled jižní : 1,00	kus	1,00000	33,00	33,00	801-3	RTS 21/I
115	968071136R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy do 4 m2 s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, pohled severní : 2,00*2	kus	4,00000	64,00	256,00	801-3	RTS 21/I
116	968071137R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy přes 4 m2 s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, pohled jižní : 2,00*2	kus	4,00000	84,00	336,00	801-3	RTS 21/I
117	968072246R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 4 m2 pohled jižní : 1,80*1,20*2	m2	4,32000	88,00	380,16	801-3	RTS 21/I
118	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 pohled jižní : 1,05*2,465	m2	2,58825	184,00	476,24	801-3	RTS 21/I
119	968072559R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2 pohled severní : 2,60*2,68*2 pohled jižní : 2,60*2,63	m2	20,77400	88,00	1 828,11	801-3	RTS 21/I
120	970031100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm pohled západní : 0,32	m	0,32000	1 520,00	486,40	801-3	RTS 21/I
121	970031130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm pohled západní : 0,32	m	0,32000	1 680,00	537,60	801-3	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O: SO 01	Stavební úpravy objektu
R: D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
122	970033100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 100 mm	m	0,32000	192,00	61,44	801-3	RTS 21/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 0,32000		0,32000				
123	970033130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 130 mm	m	0,32000	208,00	66,56	801-3	RTS 21/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 0,32000		0,32000				
124	971033541R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm	m3	1,18800	1 040,00	1 235,52	801-3	RTS 21/1
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). pohled severní : 1,80*0,30*0,30*2 pohled jižní : (0,90*1,00*0,30)+(1,80*0,30*0,30) pohled východní : 2,40*0,30*0,30*2		0,32400 0,43200 0,43200				
125	974031664R00	Vysekáání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vřahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	2,40000	164,00	393,60	801-3	RTS 21/1
		pohled jižní : 1,20*2		2,40000				
126	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	176,54695	52,00	9 180,44	801-3	RTS 21/1
		1,01) : (15,71+9,75)*2*4,20 (3,54+3,94+3,54)*0,10+(2,63+2,60+2,63)*0,27 (2,68+2,60+2,68)*0,325*2+(1,20+2,40+1,20)*0,10*2 (1,20+1,80+1,20)*0,10*3+(2,465+1,05+2,465)*0,27 -(3,94*3,54)-(2,60*2,63)-(2,60*2,68*2)-(2,40*1,20*2) -(1,80*1,20*3)-(1,05*2,465)		213,86400 3,22420 6,13400 2,87460 -40,48160 -9,06825				
127	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těžkým	m2	8,65000	22,40	193,76	822-1	RTS 21/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01 Stavební úpravy objektu
R:	D.1.1 Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
128	97802191V00	Otlučení cementových omítek vnějších stěn do 100% vzdálenost do 3 m	m2	10,00000	144,00	1 440,00	Vlastní
				8,65000			
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,65000			
				rampa : 10,00			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				42 374,34	
129	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	240,76332	176,00	42 374,34	RTS 21/1
Díl: 711		Izolace proti vodě				69 461,51	
130	711171559RT3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovné, volně položené, fólie z PVC, tloušťky 1,5 mm	m2	148,12050	294,40	43 606,68	800-711 RTS 21/1
				148,12050			
131	711172559RT3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty svislé, volně položené, fólie z PVC, tloušťky 1,5 mm	m2	9,02160	331,20	2 987,95	800-711 RTS 21/1
				(15,51+9,55)*2*0,18			
132	711191171RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, podkladní textilie, bez dodávky materiálu	m2	148,12050	19,30	2 858,73	800-711 RTS 21/1
				148,12050			
133	711191172RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu	m2	148,12050	27,60	4 088,13	800-711 RTS 21/1
				148,12050			
134	711191271RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, podkladní textilie, bez dodávky materiálu	m2	9,02160	44,20	398,75	800-711 RTS 21/1
				(15,51+9,55)*2*0,18			
135	711191271RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, podkladní textilie, bez dodávky materiálu	m2	9,02160	44,20	398,75	800-711 RTS 21/1
				(15,51+9,55)*2*0,18			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01 Stavební úpravy objektu
R:	D.1.1 Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
136	711212901R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní provedení 1.04) : (0,90+0,90)*2,00	m2	3,60000	32,20	115,92	800-711	RTS 21/1	
137	711212002R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti dvouvrstvá 1.04) : (0,90+0,90)*2,00	m2	3,60000	345,00	1 242,00	800-711	RTS 21/1	
138	711212611R00	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás šířky 120 mm do svislých koutů 1.04) : 2,00	m	2,00000	115,00	230,00	800-711	RTS 21/1	
139	711823121RT4	Ochrana konstrukci popovou fólií svisle, výška popu 8 mm, včetně dodávky fólie 16,15*0,36	m2	5,81400	90,20	524,42	800-711	RTS 21/1	
140	711823129RT3	Ochrana konstrukci popovou fólií ukončovací lišta, včetně dodávky lišty	m	16,15000	103,00	1 663,45	800-711	RTS 21/1	
141	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m ² ; zpevněná oboustranně Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 148,12050*1,08 Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 148,12050*1,08 Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 9,02160*1,08 Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 9,02160*1,08	m2	339,42694	26,70	9 062,70	SPCM	RTS 21/1	
142	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	671,77480	3,40	2 284,03	800-711	RTS 21/1	
Díl: 713					104 705,79				
143	71311130RT1	Izolace tepelné Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, vestavba : (4,70*2,65)+(2,30*1,55)	m2	16,02000	75,40	1 207,91	800-713	RTS 21/1	
144	71311130RT2	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, dvouvrstvá 16,35*10,40	m2	170,04000	138,00	23 465,52	800-713	RTS 21/1	
145	713101122R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm 15,71*9,75	m2	153,17250	16,60	2 542,66	800-713	RTS 21/1	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
146	71321118RT1	izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu, (15,51+9,55)*2+(0,36+0,36)*2	m	51,56000 51,56000	17,00	876,52	800-713	RTS 21/I
147	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením Očištění povrchu stěny od prachu, nanesení izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek. šířky : (10,72*0,35*2)+(11,121*0,40*2)+(11,121*1,20)/2*2 podbíjí : (16,95*0,40*2)+(16,51*0,20*2) (5,80+5,80)*(0,20+0,20)+(5,80+5,80)*(0,20+0,30)	m2	60,35000 29,74600 20,16400 10,44000	128,80	7 773,08	800-713	RTS 21/I
148	28375931R	deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 30,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 0,770 m2KW; U = 1,300 W/m2K; obj. hmotnost 17,00 kg/m3	m2	61,55700 61,55700	46,00	2 831,62	SPCM	RTS 21/I
149	631509694R	Odkaz na mn. položky pořadí 147 : 60,35000*1,02 deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 3,000 m2KW; obj. hmotnost 60,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	363,22200 16,34040 346,88160	172,00	62 474,18	SPCM	RTS 21/I
150	63152701R	Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 16,02000*1,02 170,04*2*1,02 rohož, pas izolační minerální vlákno; tl. 15,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; obj. hmotnost 100,00 kg/m3; hydrofobizováno	m	52,59120 52,59120	32,00	1 682,92	SPCM	RTS 21/I
151	998713201R00	Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 51,56000*1,02 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 028,54410 1,80		1 851,38	800-713	RTS 21/I
Díl: 762						278 929,35		
152	762123110R00	Konstrukce dřevěných stěn a příček vázaných montáž z fošen, hranolů a hranolků , průřezové plochy do 100 cm2 fošna 60/100 : 30,00	m	30,00000 30,00000	134,80	4 044,00	800-762	RTS 21/I
153	762123130R00	Konstrukce dřevěných stěn a příček vázaných montáž z fošen, hranolů a hranolků , průřezové plochy přes 144 do 244 cm2 fošna 60/250 : 35,00	m	35,00000 35,00000	147,60	5 166,00	800-762	RTS 21/I
154	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksací prkna, impregnace fošna 60/100 : 0,06*0,10*30,00	m3	0,70500 0,18000	564,30	397,83	800-762	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		fošna 60/250 : 0,06*0,25*35,00		0,52500				
155	762331811R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	237,30000	35,00	8 305,50	800-762	RTS 21/1
		16,95*14		237,30000				
156	762343101R00	Bednění a laťování montáž rošt pro tepelnou izolaci	m	306,34500	42,80	13 111,57	800-762	RTS 21/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 153,17250*2		306,34500				
157	762342204RT4	Bednění a laťování montáž kontralať přibitím, , s dodávkou lať 40x60 mm	m2	195,16230	36,10	7 045,36	800-762	RTS 19/II
		Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm bez dodávky řeziva a spojovacích prostředků.		195,16230				
		16,95*(5,757+5,757)		195,16230				
158	762341210RT2	Bednění a laťování s dodávkou řeziva bednění střešních rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	195,16230	293,00	57 182,55	800-762	RTS 21/1
		16,95*(5,757+5,757)		195,16230				
159	762342203RT4	Bednění a laťování s dodávkou řeziva laťování střešních o sklonu do 60° při vzdálenosti lať přēs 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky lať 40/60 mm	m2	195,16230	108,50	21 175,11	800-762	RTS 21/1
		16,95*(5,757+5,757)		195,16230				
160	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace bednění střešy tl. 24 mm : 0,024*195,1623	m3	7,18998	1 051,60	7 560,98	800-762	RTS 21/1
		laťování 60/40 mm : 0,06*0,04*(195,1623/0,36)		4,68390				
		kontralať 60/40 mm : 0,06*0,04*(5,757+5,757)*17		1,30108				
		rošt 60/10 : 0,06*0,04*306,345		0,46977				
161	762521812R00	Demontáž podlah bez polištářů , z prken, tloušťky přēs 32 do 50 mm	m2	12,98800	78,00	1 013,06	800-762	RTS 21/1
		9,55*1,36		12,98800				
162	76291111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	728,73427	15,20	11 076,76	800-762	RTS 21/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bednění střešy tl. 24 mm : 195,1623*2*1,10		429,35706				
		laťování 60/40 mm : (0,06+0,04)*2*(195,1623/0,36)*1,10		119,26585				
		kontralátě 60/40 mm : (0,06+0,04)*2*(5,757+5,757)*17*1,10		43,06236				
		fošna 60/100 : (0,06+0,10)*2*30,00*1,10		10,56000				
		fošna 60/250 : (0,06+0,25)*2*35,00*1,10		23,87000				
		rošt 60/40 : (0,06+0,04)*2*(24,00+136,00)*1,10		35,20000				
		rošt 60/40 : (0,06+0,04)*2*306,45*1,10		67,41900				
163	762909001V00	Montáž vazníků, kotvení a zavětrování	m2	188,50095	156,80	29 556,95		Vlastní
		16,95*11,121		188,50095				
164	762909002V00	Doprava vazníků, kotvení a zavětrování	soubor	1,00000	2 750,00	2 750,00		Vlastní
165	60510055R	lať průřez 24 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm	m	336,97950	15,20	5 122,09	SPCM	RTS 21/ I
		306,345*1,10		336,97950				
166	60512640R	fošna SM/JD; tl = 60,0 mm; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost II; omítané	m3	0,19800	6 160,00	1 219,68	SPCM	RTS 21/ I
		fošna 60/100 : 0,06*0,10*30,00*1,10		0,19800				
167	60512648R	fošna SM/JD; tl = 60,0 mm; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost II; omítané	m3	0,57750	6 160,00	3 557,40	SPCM	RTS 21/ I
		fošna 60/250 : 0,06*0,25*35,00*1,10		0,57750				
168	pc 76201	Krov - příhradové vazníky - dodávka	m2	188,50095	376,80	71 027,16		Vlastní
		16,95*11,121		188,50095				
169	pc 76202	Střešní lisovaná stůžidla vč. impregnace - dodávka	soubor	1,00000	6 402,00	6 402,00		Vlastní
170	pc 76203	Montážní a zavětrovací řezivo	soubor	1,00000	6 006,00	6 006,00		Vlastní
171	pc 76204	Kotvení a spojovací materiál	soubor	1,00000	3 927,00	3 927,00		Vlastní
172	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesátské v objektech výšky do 12 m	%	2 656,47000	5,00	13 282,35	800-762	RTS 21/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 763	Dřevostavby					37 664,23		
173	763612131RT1	Montáž obložení stěn, z desek tl. do 18 mm, na sraz, šroubováním, bez dodávky desky	m2	29,74600	172,30	5 125,24	800-763	RTS 21/ I
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu						
		štitý : (10,72*0,35*2)+(11,121*0,40*2)+(11,121*1,20)/2*2		29,74600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01 Stavební úpravy objektu
R:	D.1.1 Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	
174	763613131RT1	Montáž záklop stropů, z desek tl. do 18 mm, na sraz, šroubováním, bez dodávky desky vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu vestavba : $(4,70*2,65)+(2,30*1,55)$	m2	16,02000	123,00	1 970,46	800-763	RTS 21/1	
175	763615131R00	Montáž obložení stropů, z desek tl. do 18 mm, na sraz, šroubováním vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu podbití : $(16,95*0,40*2)+(16,51*0,20*2)$ $(5,80+5,80)*(0,20+0,20)+(5,80+5,80)*(0,20+0,30)$	m2	30,60400	203,70	6 234,03	800-763	RTS 21/1	
176	59590737R	deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 12,0 mm; povrch hladký Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 29,74600*1,1 Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 30,60400*1,1	m2	66,38500	281,60	18 694,02	SPCM	RTS 21/1	
177	60725012R	deska dřevotřísková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 15,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 174 : 16,02000*1,1	m2	17,62200	199,10	3 508,54	SPCM	RTS 21/1	
178	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	355,32290	6,00	2 131,94	800-763	RTS 21/1	
Díl: 764					120 153,80				
179	764903102R00	Krytina z taškových tabulí osazených na ocel, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení. $16,95*(5,757+5,757)$	m2	195,16230	384,00	74 942,32	800-764	RTS 21/1	
180	764813810R00	Lemování komínů osazených v ploše, střech s vlnitou krytinou, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž viz Výrobky klempířské: K4 : $(0,56+0,60)*2*0,40$	m2	0,92800	2 496,00	2 316,29	800-764	RTS 21/1	
181	764903204R00	Lemování štítové spodní, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, , dodávka a montáž včetně těsnícího pásu, závětrné lišty a spojovacích prostředků.	m	23,02800	230,40	5 305,65	800-764	RTS 21/1	

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O: SO 01	Stavební úpravy objektu
R: D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		viz Výrobky klempířské : K3 : (5,757+5,757)*2 23,02800						
182	764908109R00	Odpadní trubky kruhové, průměr 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v barvě hnědé, dodávka a montáž včetně kolena, objímky, mezikusů, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.	m	10,00000	403,20	4 032,00	800-764	RTS 21/I
		viz Výrobky klempířské : K2 : 10,00						
183	764908105R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě hnědé, průměr 150 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky.	m	33,90000	316,80	10 739,52	800-764	RTS 21/I
		viz Výrobky klempířské : K1 : 16,95*2 33,90000						
184	764908102R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním trubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě hnědé, pro žlab šířky 150 mm, dodávka a montáž viz Výrobky klempířské : K2 : 2,00	kus	2,00000	190,10	380,20	800-764	RTS 21/I
		viz Výrobky klempířské : K2 : 2,00						
185	764903205R00	Ostatní prvky ke sítěchám okapový plech, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, rš 205 mm, dodávka a montáž včetně spojovacích prostředků. 16,95*2	m	33,90000	169,00	5 729,10	800-764	RTS 21/I
		viz Výrobky klempířské : K2 : 2,00						
186	764903302R00	Ostatní prvky ke sítěchám hřebenáč pro jednoduché zastřešení, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž včetně těsnění, čela a spojovacích prostředků. 16,95*2	m	16,95000	336,00	5 695,20	800-764	RTS 21/I
		viz Výrobky klempířské : K2 : 2,00						
187	764903316R00	Ostatní prvky ke sítěchám větrací pás ochranný 80x5000 mm, , , dodávka a montáž 16,95*2	m	33,90000	38,00	1 288,20	800-764	RTS 21/I
		viz Výrobky klempířské : K2 : 2,00						
188	764903318R00	Ostatní prvky ke sítěchám větrací mřížka ochranná 60x1000 mm, , , dodávka a montáž 16,95*2	m	33,90000	38,00	1 288,20	800-764	RTS 21/I
		viz Výrobky klempířské : K2 : 2,00						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O: SO 01	Stavební úpravy objektu
R: D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
189	764908303RT3	Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně rohů	m	13,25000	364,30	4 826,98	800-764	RTS 21/1

včetně rohů

včetně spojovacích prostředků a zednických výpočtů.

viz Výrobky klempířské :

K6 : 0,95*1

1,85*4

2,45*2

190	764339810R00	Demontáž lemování kominů, zděných ventilací a jiných střešních prouků na vlnité krytině, v ploše, sklonu do 30°	m2	0,92800	72,00	66,82	800-764	RTS 21/1
		(0,56+0,60)*2*0,40		0,92800				
191	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	33,90000	28,80	976,32	800-764	RTS 21/1
		16,95*2		33,90000				
192	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30°	kus	2,00000	43,20	86,40	800-764	RTS 21/1
193	764391820R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	23,02800	24,00	552,67	800-764	RTS 21/1
		(5,757+5,757)*2		23,02800				
194	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	10,00000	26,90	269,00	800-764	RTS 21/1
		5,00*2		10,00000				
195	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	1 184,94870	1,40	1 658,93	800-764	RTS 21/1
		50 m vodorovně						

Díl: 765 **Krytiny tvrdé** **37 729,08**

196	765323830R00	Demontáž azbestocementové krytiny z vlnovek, na dřevěné nebo ocelové konstrukci, do suti	m2	195,16230	120,00	23 419,48	800-765	RTS 21/1
		16,95*(5,757+5,757)		195,16230				

197	765901122R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve., fólie izolační střešní pojistná, hydroizolace; paropropustná; tloušťka 0,25 mm; plošná hmotnost 140 g/m ² ; PE; sd 1,60 až 2,40 m	m2	195,16230	59,50	11 612,16	800-765	RTS 21/1
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	----------

Dodávka a montáž hydroizolační fólie, spojovacích pásek včetně spojovacích prostředků.

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O: SO 01	Stavební úpravy objektu
R: D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
198	998765202R00	16,95*(5,757+5,757) Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	195,16230 350,31640	7,70	2 697,44	800-765	RTS 21/I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské				171 278,50				
199	76641711R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	24,00000	74,90	1 797,60	800-766	RTS 21/I
200	766427112R00	Montáž obložení podhledů doplňkové konstrukce podkladový rošt	m	136,00000	81,60	11 097,60	800-766	RTS 21/I
201	766421812R00	Demontáž obložení podhledů panely velikosti přes 1,5 m2 15,71*9,75	m2	153,17250 153,17250	94,10	14 413,53	800-766	RTS 21/I
202	766421822R00	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	153,17250	26,90	4 120,34	800-766	RTS 21/I
Odkaz na mn. položky pořadí 201 : 153,17250								
203	766629301R00	Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 1,50 m2 O/01 : 1,00 O/04 : 3,00	kus	4,00000 1,00000 3,00000	1 056,00	4 224,00	800-766	RTS 21/I
204	766629302R00	Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 2,70 m2 O/02 : 4,00	kus	4,00000 4,00000	1 344,00	5 376,00	800-766	RTS 21/I
205	766629303R00	Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 4,50 m2 O/03 : 2,00	kus	2,00000 2,00000	1 536,00	3 072,00	800-766	RTS 21/I
206	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm T01/P : 2,00	kus	2,00000 2,00000	595,20	1 190,40	800-766	RTS 21/I
207	766664911R00	Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel vyřezání otvoru v dveřních křídlech pro zasklení nebo větrání, kompletizovaných T01/P : 2,00	kus	2,00000 2,00000	220,80	441,60	800-766	RTS 21/I
208	766670021R00	Montáž kliky a štitku T01/P : 2,00	kus	2,00000 2,00000	336,00	672,00	800-766	RTS 21/I
209	76623111V00	Montáž protipožárního uzávěru do podstřešního prostoru	kus	1,00000	1 536,00	1 536,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
210	76629304V00	Montáž dveří plastových	kus	2,00000	1 344,00	2 688,00	Vlastní
		PL1/P : 2,00		2,00000			
211	54914624R	kování interiérové kliky s kruhovými šifty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - šifty leštěná nerez	kus	2,00000	624,00	1 248,00	SPCM RTS 21/I
		T01/P : 2,00		2,00000			
212	60510055R	lať průřez 24 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm	m	176,00000	13,00	2 288,00	SPCM RTS 21/I
		(24,00+136,00)*1,10		176,00000			
213	611601202R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; pině; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	2,00000	2 400,00	4 800,00	SPCM RTS 21/I
		T01/P : 2,00		2,00000			
214	pc 76601	Uzávěr podstřešního prostoru protipožární 1000x600 mm, zateplený	ks	1,00000	11 040,00	11 040,00	Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 209 : 1,00000		1,00000			
215	pc 76602	Dveřní větrací plastová mřížka 445x82 mm	ks	2,00000	268,80	537,60	Vlastní
		T01/P : 2,00		2,00000			
216	pc 76603	Okno plastové 1 křídlové O+OS 900x1000 mm, izolační 2 sklo	ks	1,00000	2 208,00	2 208,00	Vlastní
		O/01 : 1,00		1,00000			
217	pc 76604	Okno plastové 3 křídlové OS+O+OS 2400x1500 mm, izolační 2 sklo	ks	2,00000	10 176,00	20 352,00	Vlastní
		O/03 : 2,00		2,00000			
218	pc 76605	Okno plastové 1 křídlové OS 900x1000 mm, izolační 2 sklo ornamentální čiré, interiérová Al žaluzie	ks	3,00000	2 880,00	8 640,00	Vlastní
		O/04 : 3,00		3,00000			
219	pc 76606	Dveře plastové 1 křídlové pině, tepelně izolační 980x2000 mm	ks	2,00000	14 880,00	29 760,00	Vlastní
		PL1/P : 2,00		2,00000			
220	pc 76607	Okno plastové 2 křídlové O+OS 1800x1500 mm, izolační 2 sklo	ks	4,00000	9 520,00	38 080,00	Vlastní
		O/02 : 4,00		4,00000			
221	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%		1 695,82670	1 695,83	RTS 21/I
		50 m vodorovně			1,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 767 Konstrukce zámečnické							313 033,63	
222	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg vrata Z01 : 86,03+7,92 vrata Z02 : 87,50+7,92 okna O2 a O3 : 317,10+20,36 dveře HO1 : 81,33+6,79	kg	614,95000	45,00	27 672,75	800-767	RTS 21/1
223	767659001V00	D+M sekční průmyslová vrata zateplená 2600x2630 mm, el. pohon Z01 : 1,00	soubor	1,00000	55 500,00	55 500,00		Vlastní
224	767659002V00	D+M sekční průmyslová vrata zateplená 2600x2680 mm, el. pohon Z02 : 1,00	soubor	1,00000	55 500,00	55 500,00		Vlastní
225	767659003V00	D+M sekční průmyslová vrata zateplená 3750x3540 mm, s vestavěnými dveřmi, částečně prosklená, el. pohon Z03 : 1,00	soubor	1,00000	90 800,00	90 800,00		Vlastní
226	767659004V00	D+M hliníkové dveře 1křídlové s plnou výplní a s proskleným nadsvětliíkem 1050x2465 mm H01/L : 1,00	soubor	1,00000	42 205,00	42 205,00		Vlastní
227	767909001V00	Demontáž středních ocelových vazníků včetně ztužení 16,95*11,121	m2	188,50095	120,00	22 620,11		Vlastní
228	13331780R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla SZ35 (11375); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 80,0 mm; b = 80,0 mm vrata Z01 : 0,08603*1,08 vrata Z02 : 0,0875*1,08 okna O2 a O3 : 0,3171*1,08 dveře HO1 : 0,08133*1,08	t	0,61772	21 000,00	12 972,12	SPCM	RTS 21/1
229	13358528V	Ocel pásová jakost SZ35 80x6,0 mm, 11375 vrata Z01 : 0,00792*1,08 vrata Z02 : 0,00792*1,08 okna O2 a O3 : 0,02036*1,08	t	0,04643	24 500,00	1 137,54		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
230	998767201R00	dveře HO1 : 0,00679*1,08 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	3 084,07520	1,50	4 626,11	800-767	RTS 21/I
15 037,53								
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady						
231	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	11,45750	38,00	435,39	800-771	RTS 21/I
				11,45750				
232	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele 1.03) : (0,49+1,15+1,10*0,36*2)-(0,70+0,80) 1.05) : (2,25+2,40+0,10)*2-(0,70+0,80)	m	8,93200	105,00	937,86	800-771	RTS 21/I
233	771479001R00	Rezáni dlaždic pro soklíky Odkaz na mn. položky pořadí 232 : 8,93200	m	8,93200	75,00	669,90	800-771	RTS 21/I
234	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 1.02) : (1,15*0,90)+(0,70*0,10) 1.03) : (1,45*1,15)+(1,00*0,10) 1.04) : (2,25*1,70)-(0,90*0,90) 1.05) : (2,25*2,40)+(0,70+1,00)*0,10	m2	11,45750	520,00	5 957,90	800-771	RTS 21/I
235	771577114R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, lepením (samolepicí profil), výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm 1.02) : 0,80 1.05) : 0,80	m	1,60000	240,00	384,00	800-771	RTS 21/I
236	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě 1.02) : (1,15*0,90)+(0,70*0,10) 1.03) : (1,45*1,15)+(1,00*0,10) 1.04) : (2,25*1,70)-(0,90*0,90)	m2	5,88750	12,00	70,65	800-771	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
237	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	11,45750	21,00	240,61	800-771	RTS 19/II
				11,45750				
238	597642031R	Odkaz na mn. položky pořadí 234 : 11,45750 dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiéru	m2	14,07703	390,00	5 490,04	SPCM	RTS 21/I
				12,60325				
				1,47378				
239	998771201R00	Odkaz na mn. položky pořadí 234 : 11,45750*1,1 8,932*0,15*1,10 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	141,86350	6,00	851,18	800-771	RTS 21/I

Díl: 777

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
240	777114031R00	Podlahy lité epoxidové tloušťky 3 mm	m2	141,43800	682,00	96 460,72	800-773	RTS 21/I
				157,45800				
				-16,02000				
						103 452,36		

Dodávka a montáž penetračního nátěru, nivelační hmoty a dvojnásobného nátěru.

$$(15,71*9,75)+(2,80*2,60*2+3,94)*0,325+(1,05*0,10)+(1,00*0,15*2)$$

$$-(4,70*2,65)-(2,30*1,55)$$

241	771119001V00	Soklik z epoxidové stěrky výšky 10 cm	m	40,32000	148,00	5 967,36		Vlastní
-----	--------------	---------------------------------------	---	----------	--------	----------	--	---------

$$1.01) : (15,71+9,75+0,15*2+0,10*4)*2$$

$$-(1,00*2+2,60*2+3,75+1,05)$$

242	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 024,28008	1,00	1 024,28	800-773	RTS 21/I
-----	--------------	---	---	-------------	------	----------	---------	----------

Díl: 781

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
243	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	22,28100	38,00	846,68	800-771	RTS 21/I
				22,28100				
						26 745,29		

Odkaz na mn. položky pořadí 244 : 22,28100

Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele

244	781415015R00	1.02) : (1,15+0,90)*2*1,50+(0,10+0,90+0,10)*0,20-(0,70*1,50) 1.03) : (0,60+1,15+0,35)*1,50 1.04) : (2,25+1,70)*2*2,00+(1,00+0,90+1,00)*0,10-(0,90*1,00)-(0,70*1,97)	m2	22,28100	555,00	12 365,96	800-771	RTS 21/I
				5,32000				
				3,15000				
				13,81100				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008 RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01 Stavební úpravy objektu
R:	D.1.1 Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
245	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	22,28100	29,00	646,15	800-771	RTS 21/I
Odkaz na mn. položky pořadí 244 : 22,28100								
246	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	8,47000	39,00	330,33	800-771	RTS 21/I
1.02) : (1,15+0,90)*2*1,50+(0,10+0,90+0,10)*0,20-(0,70*1,50)								
1.03) : (0,60+1,15+0,35)*1,50								
247	781497121R00	Lišty k obkladům profil rohový eioxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	26,20000	225,00	5 895,00	800-771	RTS 21/I
1.02) : (1,15+0,90)*2*(0,10+0,10)+(1,50*2)-0,70								
1.03) : 1,50+0,60+1,35+0,35+1,50								
1.04) : (2,25+1,70)*2*(2,00*2)+0,20+(1,00+1,00)+0,20								
248	597813651R	obklad keramický š = 148 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva bílá; lesk	m2	24,50910	240,00	5 882,18	SPCM	RTS 21/I
Odkaz na mn. položky pořadí 244 : 22,28100*1,1								
249	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	259,66300	3,00	778,99	800-771	RTS 21/I
Díl: 783						15 155,72		
250	783125730R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, základní	m2	39,97175	32,00	1 279,10	800-783	RTS 21/I
na vzdychu schnoucí								
ocelové výtahy otvorů : 0,61495*65,00								
251	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	2,20000	150,00	330,00	800-783	RTS 21/I
včetně pomocného lešení.								
T01/P : 1,10*2								
252	783812190R00	Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítky stěn, napuštění	m2	58,14000	45,00	2 616,30	800-783	RTS 21/I
Odkaz na mn. položky pořadí 253 : 58,14000								
253	783814110R00	Nátěry omítek a betonových povrchů olejové betonových povrchů, dvojnásobné	m2	58,14000	188,00	10 930,32	800-783	RTS 21/I
1.01) : (15,71+9,75)*2*1,50+(0,10*1,50*4)+(0,20*0,40*2*6)								
				77,94000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O: SO 01	Stavební úpravy objektu
R: D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
260	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	694,25428	20,80	14 440,49	801-3	RTS 21/1
				694,25428				

Odkaz na mn. položky pořadí 259 : 173,56357*4

Celkem **2 398 562,95**

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 19008 RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
Objekt: SO 01 Stavební úpravy objektu
Rozpočet: D.1.4e Zdravotně technická instalace

Zadavatel: Obec Halenkov IČO: 00303763
 655 DIČ: CZ00303763
 75603 Halenkov

Zhotovitel: TM Stav, spol. s r.o. IČO: 48399477
 Jasenice 729 DIČ: CZ48399477
 75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	4 750,13
PSV	91 398,34
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	96 148,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	96 148,47 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **96148,47 CZK**

v

Halenkove'

dne

2.3.2021


 spol. s r.o.
 provádění staveb a obchodní činnost
 Jasenice 729, 755 01 VSETÍN
 IČO: 48399477 DIČ: CZ48399477
 Tel: 571 602 819
 Za zhotovitele

OBEC HALENKOV
 Halenkov 655
 756 03 Halenkov
 IČO: 00303763
 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			726,80	1
8	Trubní vedení	HSV			1 824,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 933,80	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20,01	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			10 638,94	11
722	Vnitřní vodovod	PSV			15 919,80	17
725	Zařizovací předměty	PSV			64 225,52	67
767	Konstrukce zámečnické	PSV			614,08	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			245,52	0
Cena celkem					96 148,47	100

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O: SO 01	Stavební úpravy objektu
R: D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61							726,80	
1	612403384R00	Úpravy povrchů vnitřní Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 70 x 70 mm	m	3,00000	87,40	262,20	801-4	RTS 19/I
jakékoliv šířky rýhy, viz Technická specifikace : pol.č. 46 : 3,0000								
2	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	2,50000	110,40	276,00	801-4	RTS 19/I
jakékoliv šířky rýhy, viz Technická specifikace : pol.č. 46 : 2,5000								
3	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm	m	1,00000	188,60	188,60	801-4	RTS 19/I
jakékoliv šířky rýhy, viz Technická specifikace : pol.č. 46 : 1,0000								
Díl: 8							1 824,00	
4	877355121R00	Trubní vedení Výřez a montáž odbočné tvarovky z trub z plastů DN 200 mm na potrubí z kanalizačních trub z plastu, viz Technická specifikace : pol.č. 36 : 1,0000	kus	1,00000	440,00	440,00	827-1	RTS 19/I
5	89971122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm viz Technická specifikace : pol.č. 38 : 4,0000	m	4,00000	13,00	52,00	827-1	RTS 19/I
6	877359001V00	Montáž pružné spojky průměru 140-165 viz Technická specifikace : pol.č. 37 : 2,0000	ks	2,00000	250,00	500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	2861150.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; D = 160,0 mm; l = 500,0 mm	kus	1,00000	140,00	140,00	SPCM	RTS 19/I
viz Technická specifikace :								
pol.č. 36 : 1,00								
8	28651657.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 125,0 mm; s 1 hrdlem	kus	1,00000	82,00	82,00	SPCM	RTS 19/I
viz Technická specifikace :								
pol.č. 36 : 1,00								
9	28651704.AR	odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 160 mm; d2 = 125 mm; l = 360 mm; hladká, hrdlovaná; DN 150,0 mm; DN2 125 mm	kus	1,00000	200,00	200,00	SPCM	RTS 19/I
viz Technická specifikace :								
pol.č. 36 : 1,00								
10	pc 80001	SC 165 pružná spojka pro dodatečné spojování trubek kanalizace průměru 140-165	ks	2,00000	205,00	410,00		Vlastní
viz Technická specifikace :								
pol.č. 37 : 2,00								
Díl: 96						1 933,80		
11	971052331R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm	kus	2,00000	572,00	1 144,00	801-3	RTS 19/I
základových nebo nadzákladových, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). viz Technická specifikace :								
pol.č. 42 : 2,00								
12	974031142R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm	m	3,00000	39,60	118,80	801-3	RTS 19/I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). viz Technická specifikace :								
pol.č. 45 : 3,00								
13	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	2,50000	74,80	187,00	801-3	RTS 19/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O: SO 01	Stavební úpravy objektu
R: D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<p>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m²). viz Technická specifikace : pol.č. 45 : 2,50</p>								
14	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zděvu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	1,00000	88,00	88,00	801-3	RTS 19/I
<p>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m²). viz Technická specifikace : pol.č. 45 : 1,00</p>								
15	974042567R00	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm s betonovým podkladem, viz Technická specifikace : pol.č. 43 : 3,00	m	3,00000	96,80	290,40	801-3	RTS 19/I
16	974042569R00	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě příplatek k ceně za každých dalších 100 mm šířky rýhy hloubky do 150 mm s betonovým podkladem, Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 3,00000	m	3,00000	17,60	52,80	801-3	RTS 19/I
17	974049153R00	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). viz Technická specifikace : pol.č. 44 : 2,00	m	2,00000	26,40	52,80	801-3	RTS 19/I
<p>Díl: 99 Staveništní přesun hmot 20,01</p>								
18	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,11367	176,00	20,01	801-4	RTS 19/I
<p>Díl: 721 Vnitřní kanalizace 10 638,94</p>								
19	721176101R00	Potrubi HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	2,00000	280,50	561,00	800-721	RTS 19/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. viz Technická specifikace : pol.č. 33 : 2,00						
20	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. viz Technická specifikace : pol.č. 33 : 4,00	m	4,00000	286,00	1 144,00	800-721	RTS 19/ I
21	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. viz Technická specifikace : pol.č. 33 : 1,00	m	1,00000	462,00	462,00	800-721	RTS 19/ I
22	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. viz Technická specifikace : pol.č. 33 : 7,00	m	7,00000	418,00	2 926,00	800-721	RTS 19/ I
23	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. viz Technická specifikace : pol.č. 35 : 3,00	m	3,00000	308,00	924,00	800-721	RTS 19/ I
24	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	9,00000	341,00	3 069,00	800-721	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O: SO 01	Stavební úpravy objektu
R: D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. viz Technická specifikace : pol.č. 35 : 9,00								
25	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, viz Technická specifikace : pol.č. 32 : 1,00	kus	1,00000	55,00	55,00	800-721	RTS 19/I
26	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, viz Technická specifikace : pol.č. 32 : 3,00	kus	3,00000	66,00	198,00	800-721	RTS 19/I
27	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, viz Technická specifikace : pol.č. 32 : 1,00	kus	1,00000	110,10	110,10	800-721	RTS 19/I
28	721273200RT2	Ventilační hlavice D 75 mm, souprava z PP, včetně dodávky materiálu viz Technická specifikace : pol.č. 31 : 1,00	kus	1,00000	715,00	715,00	800-721	RTS 19/I
29	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 viz Technická specifikace : pol.č. 39 : 12,00	m	12,00000	11,00	132,00	800-721	RTS 19/I
30	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300 viz Technická specifikace : pol.č. 39 : 15,00	m	15,00000	11,00	165,00	800-721	RTS 19/I
31	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	104,61100	1,70	177,84	800-721	RTS 19/I
Díl: 722 Vnitřní vodovod							15 919,80	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. viz Technická specifikace : pol.č. 22 : 5,00	m	5,00000	30,80	154,00	800-721	RTS 19/I
33	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. viz Technická specifikace : pol.č. 22 : 5,00	m	5,00000	33,00	165,00	800-721	RTS 19/I
34	722181214RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. viz Technická specifikace : pol.č. 22 : 5,00	m	4,00000	44,00	176,00	800-721	RTS 19/I
35	722181214RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. viz Technická specifikace : pol.č. 22 : 4,00	m	2,00000	49,50	99,00	800-721	RTS 19/I
36	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 viz Technická specifikace : pol.č. 25 : 7,00	kus	7,00000	170,50	1 193,50	800-721	RTS 19/I
37	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 viz Technická specifikace : pol.č. 25 : 2,00	kus	2,00000	170,50	341,00	800-721	RTS 19/I
38	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění. pol.č. 25 : 2,00	kus	2,00000	66,00	132,00	800-721	RTS 19/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : pol.č. 28 : 2,00						
39	722191131R00	Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 300 mm	soubor	4,00000	71,50	286,00	800-721	RTS 19/I
		viz Technická specifikace : pol.č. 19 : 4,00						
40	722202213R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	60,50	302,50	800-721	RTS 19/I
		viz Technická specifikace : pol.č. 24 : 5,00						
41	722202221R00	Nástěnný komplet (dvojnásáňka), vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	170,50	170,50	800-721	RTS 19/I
		viz Technická specifikace : pol.č. 23 : 1,00						
42	72222411R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	280,50	561,00	800-721	RTS 19/I
		viz Technická specifikace : pol.č. 15 : 2,00						
43	722237622R00	Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 16, mosaz	kus	1,00000	231,00	231,00	800-721	RTS 19/I
		viz Technická specifikace : pol.č. 11 : 1,00						
44	722237122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	357,50	1 072,50	800-721	RTS 19/I
		viz Technická specifikace : pol.č. 9 : 3,00						
45	722237132R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	500,50	500,50	800-721	RTS 19/I
		viz Technická specifikace : pol.č. 10 : 1,00						
46	722235522R00	Filter vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 20, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	429,00	429,00	800-721	RTS 19/I
		viz Technická specifikace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 12 : 1,00		1,00000				
47	722239102R00	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 3/4"	kus	1,00000	38,50	38,50	800-721	RTS 19/I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 16 : 1,00		1,00000				
48	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jhnotkového suchoběžného , G 1/2"	kus	1,00000	121,00	121,00	800-721	RTS 19/I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 14 : 1,00		1,00000				
49	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	16,00000	11,00	176,00	800-721	RTS 19/I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 27 : 16,00		16,00000				
50	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	16,00000	16,50	264,00	800-721	RTS 19/I
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.						
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 26 : 16,00		16,00000				
51	722172711V00	Potrubí celoplastové z PP-RCT, D 20 mm, vč. tvarovek	m	9,00000	313,50	2 821,50		Vlastní
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 21 : 9,00		9,00000				
52	722172712V00	Potrubí celoplastové z PP-RCT, D 25 mm, vč. tvarovek	m	7,00000	352,00	2 464,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 21 : 7,00		7,00000				
53	722179001V00	Propojení potrubí z PP D 25 se stávající přípojkou z PE DN 25	ks	1,00000	385,00	385,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 30 : 1,00		1,00000				
54	722239001V00	Tlakoměr průměru 100 mm, 0-10 bar	ks	1,00000	357,50	357,50		Vlastní
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 13 : 1,00		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
55	722909001V00	Analýza vzorku pitné vody odebraná z nové části vodovodu (krácený rozbor pitné vody)	ks	1,00000	2 750,00	2 750,00		Vlastní

viz Technická specifikace :

pol.č. 29 : 1,00

1,00000

56	388214360R	vodoměr bytový závitový; teplota vody 30 °C; suchoběžný, jednovtokový; DN 15; jmen. průtok 2,50 m3/hod; PN 10,0; montážní poloha vodorovná, svislá; stavební délka 110 mm; závit na vodom. G3/4"	kus	1,00000	547,80	547,80	SPCM	RTS 19/I
----	------------	--	-----	---------	--------	--------	------	----------

viz Technická specifikace :

pol.č. 14 : 1,00

1,00000

57	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	157,38800	1,15		181,00 800-721	RTS 19/I
----	--------------	--	---	-----------	------	--	----------------	----------

Díl: 725

58	725119306R00	Zařizovací předměty Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	1,00000	715,00	715,00	800-721	RTS 19/I
----	--------------	--	--------	---------	--------	--------	---------	----------

viz Technická specifikace :

označ. WC : 1,00

64 225,52

59	725119401R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém	soubor	1,00000	715,00	715,00	800-721	RTS 19/I
----	--------------	--	--------	---------	--------	--------	---------	----------

viz Technická specifikace :

označ. WC : 1,00

60	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	495,00	495,00	800-721	RTS 19/I
----	--------------	------------------------------------	--------	---------	--------	--------	---------	----------

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

viz Technická specifikace :

označ. U : 1,00

označ. UM : 1,00

61	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	2 035,00	2 035,00	800-721	RTS 19/I
----	--------------	---	--------	---------	----------	----------	---------	----------

viz Technická specifikace :

označ. SM : 1,00

62	725249103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	1,00000	2 640,00	2 640,00	800-721	RTS 19/I
----	--------------	-------------------------	--------	---------	----------	----------	---------	----------

viz Technická specifikace :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
63	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků mydelníků, držáků apod. viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 1,00 pol.č. 2 : 1,00 pol.č. 3 : 2,00 pol.č. 5 : 1,00 pol.č. 6 : 2,00 pol.č. 7 : 1,00 pol.č. 8 : 1,00	soubor	9,00000	121,00	1 089,00	800-721	RTS 19/I
64	725334301RT1	Výjevka diturvitová se sifonem viz Technická specifikace : pol.č. 32 : 1,00	kus	1,00000	4 675,00	4 675,00	800-721	RTS 19/I
65	725539102R00	Montáž elektrického ohřivače objem 80 l Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce. viz Technická specifikace : pol.č. 17 : 1,00	soubor	1,00000	2 035,00	2 035,00	800-721	RTS 19/I
66	725814102R00	Ventil rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu viz Technická specifikace : pol.č. 18 : 5,00	soubor	5,00000	137,50	687,50	800-721	RTS 19/I
67	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové viz Technická specifikace : označ. U : 1,00 označ. UM : 1,00	kus	2,00000	121,00	242,00	800-721	RTS 19/I
68	725849200R00	Montáž baterie sprchové nastavitelná výška viz Technická specifikace : označ. SM : 1,00	kus	1,00000	170,50	170,50	800-721	RTS 19/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	725849302R00	Montáž baterie sprchové držáku sprchy viz Technická specifikace : označ. SM : 1,00	kus	1,00000	93,50	93,50	93,50	800-721 RTS 19/I
70	725989101R00	Dvířka kovových i plastových viz Technická specifikace : pol.č. 20 : 1,00	kus	1,00000	93,50	93,50	93,50	800-721 RTS 19/I
71	28349052R	dvířka vanová materiál PVC; š = 200,0 mm; h = 200,0 mm viz Technická specifikace : pol.č. 20 : 1,00	kus	1,00000	132,00	132,00	132,00	SPCM RTS 19/I
72	28696750R	systém předstěnový pro WC; pro zazdění mokřým procesem; ovládání zepředu; viz Technická specifikace : označ. WC : 1,00	kus	1,00000	5 335,00	5 335,00	5 335,00	SPCM RTS 19/I
73	28696752R	tláčítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá viz Technická specifikace : označ. WC : 1,00	kus	1,00000	979,00	979,00	979,00	SPCM RTS 19/I
74	551674068R	sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové viz Technická specifikace : označ. WC : 1,00	kus	1,00000	616,00	616,00	616,00	SPCM RTS 19/I
75	642153251R	umyvadlo š = 550 mm; hl. 420 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; uprostřed; bílé viz Technická specifikace : označ. U : 1,00	kus	1,00000	1 199,00	1 199,00	1 199,00	SPCM RTS 19/I
76	64221374R	umývatko š = 400 mm; hl. 310 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; vpravo; bílá viz Technická specifikace : označ. UJM : 1,00	kus	1,00000	1 087,90	1 087,90	1 087,90	SPCM RTS 19/I
77	64240062R	mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 530 mm; splach. hluboké; sedátko s poklopem; bílá viz Technická specifikace :	kus	1,00000	2 365,00	2 365,00	2 365,00	SPCM RTS 19/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
78	pc 72501	Souprava pro tlumení zvuku označ. WC : 1,00 viz Technická specifikace :	ks	1,00000	121,00	121,00		Vlastní
79	pc 72502	Baterie umyvadlová směšovací stojánková páková, vysoká verze, bez otvírání odpadu označ. WC : 1,00 viz Technická specifikace :	ks	1,00000	1 815,00	1 815,00		Vlastní
80	pc 72503	Baterie umyvadlová směšovací stojánková páková, bez otvírání odpadu označ. U : 1,00 viz Technická specifikace :	ks	1,00000	1 529,00	1 529,00		Vlastní
81	pc 72504	Vanička sprchová ocelová, čtvercová 900x900x145 mm, s reliéfem Antislip označ. UM : 1,00 viz Technická specifikace :	ks	1,00000	7 535,00	7 535,00		Vlastní
82	pc 72505	Sprchový kout 900x900 mm, výšky 1900 mm, pevná stěna a posuvné dveře (4mm) bezpečnostní sklo, hliníkové profily a madla v bílém leštěném provedení označ. SM : 1,00 viz Technická specifikace :	ks	1,00000	7 678,00	7 678,00		Vlastní
83	pc 72506	Baterie sprchová páková, chrom označ. SM : 1,00 viz Technická specifikace :	ks	1,00000	1 925,00	1 925,00		Vlastní
84	pc 72507	Souprava sprchová, chrom (posuvný držák, mýdelka) označ. SM : 1,00 viz Technická specifikace :	ks	1,00000	869,00	869,00		Vlastní
85	pc 72508	Závěs toaletního papíru s krytem, chrom označ. SM : 1,00 viz Technická specifikace :	ks	1,00000	435,60	435,60		Vlastní
86	pc 72509	WC štětka, chrom, na zavěšení pol.č. 1 : 1,00 označ. SM : 1,00	ks	1,00000	624,80	624,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	SO 01	Stavební úpravy objektu
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : pol.č. 2 : 1,00 1,00000						
87	pc 72510	Dvojháček, chrom	ks	2,00000	170,50	341,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 3 : 2,00 2,00000						
88	pc 72511	Kovový odpadkový koš 20 litrů s pedálem - nerez. mat.	ks	1,00000	940,50	940,50		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 4 : 1,00 1,00000						
89	pc 72512	Zrcadlo závěšené s řazetou 400x600 mm, bezpečnostní zakulacené rohy	ks	1,00000	1 595,00	1 595,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 5 : 1,00 1,00000						
90	pc 72513	Dávkovač tekutého mýdla na zavěšení 300 ml, chrom	ks	2,00000	715,00	1 430,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 6 : 2,00 2,00000						
91	pc 72514	Hygienický koš na použité papírové ručníky, drátěný závěsný - komaxit, bílý	ks	1,00000	638,00	638,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 7 : 1,00 1,00000						
92	pc 72515	Zásobník skládaných papírových ručníků - komaxit, bílý	ks	1,00000	858,00	858,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 8 : 1,00 1,00000						
93	pc 72516	Elektrický ohřivač vody hranatý OKHE ONE 50, objem 48 l, P=2 kW, IP44	ks	1,00000	7 810,00	7 810,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 17 : 1,00 1,00000						
94	998725201R00	Přesun hmot pro zatřizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	640,39800	0,29	185,72	800-721	RTS 19/I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				614,08		
95	767999001V00	Fabrikované, žárově pozinkované závěsy pro potrubí (úpravy 2x pozink. lakem)	kg	5,00000	121,00	605,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O: SO 01	Stavební úpravy objektu
R: D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
viz Technická specifikace :								
pol.č. 40 : 5,00			5,00000					
96	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	6,05000	1,50		9,08 800-767	RTS 19/I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot			245,52					
97	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	0,62000	148,00		91,76 801-3	RTS 19/I
98	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,62000	200,00		124,00 801-3	RTS 19/I
99	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,24000	24,00		29,76 801-3	RTS 19/I

Celkem 96 148,47

TECHNICKÁ SPECIFIKACE (V ÚROVNI DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ):

Název akce: „RE-USE CENTRUM HALENKOV“ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU NA PARCELE Č. 1562, k.ú. HALENKOV

Číslo zakázky: 1225/2019/IPR

Stavební objekt: S0 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU
D.1.4c Zařízení vzduchotechniky

P.č.	D Kód	M	Popis položky:	Měrná jednotka		Cena		Celkem	
				[ks] [m']	Počet M.j.	Dodávka celková [Kč]	Montáž jednotková [Kč]	celková [Kč]	
1			ZAŘÍZENÍ Č. 1 - Větrání m.č.1.04 Sprcha a 1.05 Šatna	kpl	1	6 421		1 643	
2			ZAŘÍZENÍ Č. 2 - Větrání m.č.1.02 WC a 1.03 Předstíh WC	kpl	1	4 021		1 005	
			Mezisoučet			10 442		2 649	
			Montážní a spojovací materiál	kg	7	1 246	0	0	
			Doprava 3%				974	974	
			Lehké pracovní lešení, žebříky				850	850	
			Mezisoučet					1 824	
Celkem									17 985

P. P. Havelka



TECHNICKÁ SPECIFIKACE (V ÚROVNI DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ):

Název akce: „RE-USE CENTRUM HALENKOV“ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU NA PARCELE Č. 1562, k.ú. HALENKOV

Číslo zakázky: 1225/2019/IPR

Stavební objekt: S0 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU

D.1.4c Zařízení vzduchotechniky

P.č.	D Kód	M	Popis položky:	Měrná jednotka		Cena		Hmotnost	
				[ks] [m']	Počet M.j.	Dodávka celková [Kč]	Montáž celková [Kč]	jednotková [kg]	celková [kg]

ZARÍZENÍ Č. 1 - Větrání m.č.1.04 Sprcha a 1.05 Šatna

1.01			Diagonální ventilátor do potrubí Ø125mm V=200m ³ /h, p=50Pa, P=26W, 2050ot/min, 230V/50HZ	ks	1	3 000	3 000	750	750		
1.02			Spojovací manžeta D160 pro pružné připojení ventilátoru	ks	2	99	198	25	50		
1.03			Zpětná klapka Ø150	ks	1	184	184	46	46		
1.04			Větrací mřížka plastová Ø125 s okapničkou a sítkou	ks	1	272	272	68	68		
1.05			Odvodní ventil plastový talířový Ø125mm	ks	1	210	210	53	53		
1.06			Odvodní ventil plastový talířový Ø100mm	ks	1	190	190	48	48		
1.07			Ventilační mřížka Al do zdi, 200x200mm s pevnými žaluziemi	ks	4	410	1 641	103	410		
1.08			Mřížka větrací dveřní oboustranná 445x 82mm	ks	1	345	345	86	86		
			Potrubí SPIRO								
			- DN125 včetně 40% tvarovek (ležaté)	bm	2	169	339	59	119		
			Ohebná Al hadice jednovrstvá Ø102mm	bm	1	42	42	15	15		

TECHNICKÁ SPECIFIKACE (V ÚROVNI DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ):

Název akce:

„RE-USE CENTRUM HALENKOV“ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU NA PARCELE Č. 1562, k.ú. HALENKOV

Č.smlouvy zhotovitele:

Číslo zakázky: 1181/2017/IPR

Stavební objekt: S0 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU

D.1.1.4c Zařízení vzduchotechniky

P.č.	D Kód	M	Popis položky:	Měrná jednotka		Cena		Hmotnost	
				[ks]	Počet M.j.	Dodávka jednotková [Kč]	celková [Kč]	Montáž jednotková [Kč]	celková [Kč]

ZARÍZENÍ Č. 2 - Větrání m.č.1.02 WC a 1.03 Předstřih WC

2.01			Axiální ventilátor Ø 100mm s vestavěnou zpětnou klapkou, s nastavitelným časovým doběhem, V=50-60m ³ /h, 22Pa, P=8W, IP 45, A= 27dB	ks	1	2600	2 600	650	650		
2.02			Větrací mřížka plastová Ø100 s okapničkou a sítkou	ks	1	255,2	255	64	64		
2.03			Mřížka větrací dveřní oboustranná 445x 82mm	ks	1	345,4	345	86	86		
2.04			Ventilační mřížka Al do zdi, 200x200mm s pevnými žaluziemi	ks	2	410,3	821	103	205		
			Celkem zařízení:				4 021		1 005		

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	44 012,27	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	1 584,44	440,12
Montáž - materiál		128 182,16
Montáž - práce		151 877,43
Mezisoučet 1	45 596,71	280 499,71
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		16 803,58
Nátěry		0,00
Zemní práce		5 600,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	45 596,71	302 903,29
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		348 500,00
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem bez DPH		348 500,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávky	44 012,27	16 060,58
Elektromontáže	128 182,16	135 816,86
Zemní práce	5 600,00	0,00

p.p. Hlavouš

CTIstav spol. s r.o.
 provádění staveb a obchodní činnost
 Jásenice 729, 755 01 VSETÍN
 IČO: 48390477, DIČ: CZ48390477
 Tel./Fax: 574 563 111

Police	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Dodávky									
Rozváděč RE									
1	Rám s dvěma, zámeč Doppelbart, pod omítku, šedá, ŠxV=835x760, IP54	ks	1,00	6 354,83	6 354,83	320,00	320,00	6 674,83	6 674,83
2	Bočnice, V=650, včetně západky	ks	1,00	763,99	763,99	0,00	0,00	763,99	763,99
3	Ochanný kryt, ŠxVxH=635x760x240	ks	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00
4	Schránka na dokumentaci A4	ks	1,00	140,19	140,19	0,00	0,00	140,19	140,19
5	DIN lišta hliníková, šířka skříň=800, šifra lišty=688	ks	1,00	90,20	90,20	0,00	0,00	90,20	90,20
6	BEL01 Upevňovací úchytky s vodivým propojením (zelená)	ks	1,00	107,77	107,77	0,00	0,00	107,77	107,77
7	BEL12 Upevňovací úchytky celoplastová (bílá)	ks	1,00	70,64	70,64	0,00	0,00	70,64	70,64
8	Elektroměřová vana, 3 elektroměry, Š=800, V=400	ks	1,00	980,00	980,00	90,00	90,00	1 070,00	1 070,00
9	Elektroměřová deska ZBR	ks	3,00	461,14	1 383,43	90,00	270,00	551,14	1 653,43
10	Krycí deska bez výřezu plastová, Š=800, V=100	ks	1,00	220,00	220,00	90,00	90,00	310,00	310,00
11	Krycí deska s výřezem 45mm, plastová, Š=800, V=150	ks	1,00	220,00	220,00	90,00	90,00	310,00	310,00
12	KT-3 Nosič svorkovnice KL-7...KL-60, horizontální	ks	1,00	91,18	91,18	0,00	0,00	91,18	91,18
13	KL-7 Svorkovnice: Rozbočovací můstek, 1x25mm ² a 6x16mm ²	ks	2,00	219,96	439,92	0,00	0,00	219,96	439,92
14	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	1,00	217,35	217,35	69,00	69,00	286,35	286,35
15	B16/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	1,00	655,31	655,31	110,00	110,00	765,31	765,31
16	B40/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=40A	ks	1,00	950,00	950,00	110,00	110,00	1 060,00	1 060,00
17	Zaslepovací pás 1m	ks	0,50	120,91	60,45	17,25	8,63	138,16	69,08
18	Propojovací lišta 1m, 1-pól, In=63A, 10mm ²	ks	0,40	471,65	188,66	63,25	25,30	534,90	213,96
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC									
19	CY 1.5 mm ² , drátování	m	4,00	2,16	8,64	35,00	140,00	37,16	148,64
20	CY 10 mm ² , drátování	m	6,00	8,46	50,76	35,00	210,00	43,46	260,76
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY									
21	Montáž a popis rozvadece	hod	10,00	0,00	0,00	350,00	3 500,00	350,00	3 500,00
Rozváděč RZS									
22	3/72 Rozvodnice na omítku, bílé dveře, N/PE můstky	ks	1,00	3 400,00	3 400,00	205,00	205,00	3 605,00	3 605,00
23	40/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A	ks	1,00	740,00	740,00	138,00	138,00	878,00	878,00
24	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	1,00	207,00	207,00	69,00	69,00	276,00	276,00
25	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	4,00	169,74	678,96	69,00	276,00	238,74	954,96
26	B16/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	1,00	146,97	146,97	69,00	69,00	215,97	215,97
27	C16/1 Jistič char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	3,00	221,49	664,47	69,00	207,00	290,49	871,47
28	C10/3 Jistič char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	3,00	650,00	1 950,00	110,00	330,00	760,00	2 280,00
29	C16/3 Jistič char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	3,00	650,00	1 950,00	100,00	300,00	750,00	2 250,00
30	25/2/003 Chránič I=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	100,00	100,00	1 100,00	1 100,00
31	40/4/003 Chránič I=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=40A	ks	2,00	1 200,00	2 400,00	125,00	250,00	1 325,00	2 650,00
32	12-280/3 Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 3pól	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	125,00	125,00	2 625,00	2 625,00
33	N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů)	ks	2,00	42,44	84,87	57,50	115,00	99,94	199,87
34	PE-KS 7P Rozbočovací můstky pro PE vodiče (7 vodičů)	ks	1,00	42,44	42,44	57,50	57,50	99,94	99,94
35	Zaslepovací pás 1m	ks	1,00	115,15	115,15	17,25	17,25	132,40	132,40
36	Z-GV-10/3P-3TE Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm ²	ks	1,00	449,19	449,19	63,25	63,25	512,44	512,44
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC									

37	CY 1.5 mm ² ., drátování	m	3,00	2,16	6,48	37,95	113,85	40,11	120,33
38	CY 6 mm ² ., drátování	m	6,00	7,56	45,36	32,45	194,70	40,01	240,06
	VÝVODKY								
39	M20 Vývodka kabelová metrický závit, šedá	ks	12,00	15,03	180,36	0,00	0,00	15,03	180,36
40	M25 Vývodka kabelová metrický závit, šedá	ks	3,00	21,78	65,34	0,00	0,00	21,78	65,34
41	M32 Vývodka kabelová metrický závit, šedá	ks	3,00	35,73	107,19	0,00	0,00	35,73	107,19
42	M40 Vývodka kabelová metrický závit, šedá	ks	1,00	55,44	55,44	0,00	0,00	55,44	55,44
	<i>Montáž ostatního příslušenství rozvoden-kabelových vývodek, zhotovení otvorů</i>								
43	do 16 mm	ks	15,00	0,00	0,00	37,95	569,25	37,95	569,25
44	přes 16 do 29 mm	ks	4,00	0,00	0,00	41,10	164,40	41,10	164,40
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
45	Montáž a popis rozvedce	hod	8,00	0,00	0,00	350,00	2 800,00	350,00	2 800,00
	Rozváděč Rt (topení)								
46	2/36 Rozvodnice na omítku, bílé plast.dveře	ks	1,00	1 100,00	1 100,00	172,50	1 272,50	1 272,50	1 272,50
47	25/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A	ks	1,00	653,09	653,09	138,00	791,09	791,09	791,09
48	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	3,00	207,00	621,00	69,00	207,00	276,00	828,00
49	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	3,00	169,74	509,22	69,00	207,00	238,74	716,22
50	25/2/003 Chránič I=250A, typ AC, 2-pól, Idr=0.03A, In=25A	ks	1,00	1 471,77	1 471,77	115,00	1 586,77	1 586,77	1 586,77
51	Instalační relé 230V AC, 1 zap. kont.	ks	1,00	374,67	374,67	172,50	547,17	547,17	547,17
52	Instalační stykač, 230V~, 25A, 4zap. kont.	ks	1,00	497,84	497,84	172,50	670,34	670,34	670,34
53	N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů)	ks	2,00	42,44	84,87	57,50	115,00	99,94	199,87
54	Zaslepovací pás 1m	ks	1,00	115,15	115,15	17,25	132,40	132,40	132,40
55	Z-GV-10/3P-3TE Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2	ks	1,00	449,19	449,19	63,25	512,44	512,44	512,44
	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
56	CY 1.5 mm ² ., drátování	m	2,00	2,16	4,32	37,95	76,90	40,11	80,22
57	CY 6 mm ² ., drátování	m	2,00	7,56	15,12	32,45	64,90	40,01	80,02
	VÝVODKY								
58	M20 Vývodka kabelová metrický závit, šedá	ks	9,00	15,03	135,27	0,00	0,00	15,03	135,27
59	M40 Vývodka kabelová metrický závit, šedá	ks	1,00	55,44	55,44	0,00	0,00	55,44	55,44
	<i>Montáž ostatního příslušenství rozvoden-kabelových vývodek, zhotovení otvorů</i>								
60	do 16 mm	ks	9,00	0,00	0,00	37,95	341,55	37,95	341,55
61	přes 16 do 29 mm	ks	1,00	0,00	0,00	41,10	41,10	41,10	41,10
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
62	Montáž a popis rozvedce	hod	3,00	0,00	0,00	350,00	1 050,00	350,00	1 050,00
	ROZBOČOVACÍ SKŘÍŇ SR								
63	Rozbočovací skříň SR301/NVW1	ks	1,00	6 500,00	6 500,00	1 850,00	8 350,00	8 350,00	8 350,00
64	Nožová pojistka 80A	ks	3,00	73,80	221,40	10,00	83,80	251,40	251,40
65	Nožová pojistka 63A	ks	3,00	73,80	221,40	10,00	83,80	251,40	251,40
	Dodávky - celkem				44 012,27		16 060,58		60 072,84
	Elektromontáže								
66	Ohebná dvoupásňová korugovaná chránička	m	14,00	22,00	308,00	28,00	392,00	50,00	700,00

SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN)										
67	1216E TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 16 750N	m	16,00	5,77	92,32	35,00	560,00	40,77	652,32	
68	1220 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 20 750N	m	8,00	8,48	67,84	35,00	280,00	43,48	347,84	
Trubka tuhá - nízká mechanická odolnost 320N PVC - (ČSN)										
69	1516E TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 3 m barva světle šedá	m	96,00	7,27	698,11	35,00	3 360,00	42,27	4 058,11	
70	1520 TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 2 m barva světle šedá	m	14,00	8,91	124,71	35,00	490,00	43,91	614,71	
71	1525 TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 2 m barva světle šedá	m	18,00	13,18	237,25	35,00	630,00	48,18	867,25	
72	1540 TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 3 m barva světle šedá	m	8,00	26,36	210,89	35,00	280,00	61,36	490,89	
PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKÁM										
73	0216 E SPOJKA PRO TRUBKU 1516 320N	ks	20,00	4,91	98,17	0,00	0,00	4,91	98,17	
74	0220 SPOJKA PRO TRUBKU 1520 320N	ks	6,00	5,18	31,09	0,00	0,00	5,18	31,09	
75	0225 SPOJKA PRO TRUBKU 1525 320N	ks	6,00	6,18	37,09	0,00	0,00	6,18	37,09	
76	0240 SPOJKA PRO TRUBKU 1540 320N	ks	2,00	16,82	33,63	0,00	0,00	16,82	33,63	
77	5316 PŘÍCHYTKA PVC	ks	140,00	4,55	636,30	0,00	0,00	4,55	636,30	
78	5321 PŘÍCHYTKA PVC	ks	16,00	6,00	95,99	0,00	0,00	6,00	95,99	
79	5329 PŘÍCHYTKA PVC	ks	22,00	7,73	169,98	0,00	0,00	7,73	169,98	
80	5340 PŘÍCHYTKA PVC	ks	12,00	9,24	110,90	0,00	0,00	9,24	110,90	
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU										
81	KU 681 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	14,00	7,00	98,00	27,20	380,80	34,20	478,80	
82	KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	12,00	31,32	375,84	37,60	451,20	68,92	827,04	
83	KO 9715 KRABICE ODBOČNÁ	ks	2,00	14,67	29,34	59,35	118,70	74,02	148,04	
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - UZAVŘENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ										
84	8130 KRABICE S KRYTÍM IP 54	ks	15,00	45,00	675,00	46,80	702,00	91,80	1 377,00	
VÁZACÍ PÁSKY										
85	555/2,5 Pásek vázací 2,5x165, polyamid natur	ks	120,00	0,66	79,20	2,30	276,00	2,96	355,20	
								0,00	0,00	
HMOŽDINKA										
86	HM 8 HMOŽDINKA 8	ks	60,00	1,00	60,00	13,00	780,00	14,00	840,00	
87	HM 10 HMOŽDINKA 10	ks	120,00	2,00	240,00	13,00	1 560,00	15,00	1 800,00	
SKLOPNÁ HMOŽDINKA - STROPNÍ SVÍTIDLA										
88	Sklopná hmoždinka s pružinou KD3, M3x90, do sádrokartonových desek	ks	80,00	12,76	1 020,80	15,00	1 200,00	27,76	2 220,80	
HMOŽDINKA PRO IZOLAČNÍ MATERIÁLY - FID										
89	FID 50	ks	45,00	12,27	552,15	10,00	450,00	22,27	1 002,15	
SVORKOVICE KRABICOVÁ										
90	273-112 2x1-2,5mm2	ks	80,00	2,64	210,89	12,00	960,00	14,64	1 170,89	
91	273-104 3x1-2,5mm2	ks	140,00	2,91	407,23	14,00	1 960,00	16,91	2 367,23	
92	273-102 4x1-2,5mm2	ks	150,00	3,82	572,67	16,00	2 400,00	19,82	2 972,67	
93	273-105 5x1-2,5mm2	ks	140,00	4,18	585,40	22,00	3 080,00	26,18	3 665,40	
94	273-103 8x1-2,5mm2	ks	80,00	11,00	879,91	35,00	2 800,00	46,00	3 679,91	
KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ										
DĚLKA 2,5 M										
95	50/50 drátěný žlab	m	48,00	71,00	3 408,00	85,00	4 080,00	156,00	7 488,00	
96	100/50 drátěný žlab	m	20,00	90,00	1 800,00	85,00	1 700,00	175,00	3 500,00	
PŘÍSLUŠENSTVÍ KABELOVÝCH										

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ										
152	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	24,00	31,00	744,00	75,00	1 800,00	106,00	2 544,00	
NEREZOVÉ PŘIČENÍ										
DRÁT										
153	Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký	m	130,00	16,00	2 080,00	110,00	14 300,00	126,00	16 380,00	
JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA										
154	JR 2,0 AlMgSi s rovným korcem, L 2000mm	ks	1,00	350,00	350,00	300,00	300,00	650,00	650,00	
PODPĚRA VEDENÍ										
155	PV1p-55 do zdíva, L 55mm, plastová	ks	35,00	20,00	700,00	0,00	0,00	20,00	700,00	
156	PV23 na plechovou střechu	ks	90,00	15,00	1 350,00	0,00	0,00	15,00	1 350,00	
OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁKY										
157	OJ 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm	ks	4,00	150,00	600,00	170,00	680,00	320,00	1 280,00	
158	DUS držák ochranného úhelníku na stěnu, L 60mm	ks	8,00	21,42	171,36	0,00	0,00	21,42	171,36	
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ										
159	SU univerzální	ks	20,00	13,91	278,15	55,55	1 111,00	69,46	1 389,15	
160	SZb zkušební - litinová	ks	4,00	45,72	182,89	55,55	222,20	101,27	405,09	
161	SK křížová	ks	12,00	23,45	281,43	55,55	666,60	79,00	948,03	
162	SJ 1 k jmací tyči, D=20	ks	1,00	35,27	35,27	55,55	55,55	90,82	90,82	
163	SOa na okapové žlaby	ks	4,00	29,72	118,90	75,75	303,00	105,47	421,90	
164	ST na okapové svody, D80-120	ks	2,00	26,18	52,36	151,50	303,00	171,68	355,36	
165	SR 2a svorka páska-páska M6	ks	14,00	14,41	201,78	75,75	1 060,50	90,16	1 262,28	
166	SR 3a svorka páska-drát	ks	6,00	35,27	211,62	75,75	454,50	111,02	666,12	
ODDÁLENÝ HROMOSVOD										
167	DOHL „L“, držák oddáleného hromosvodu	ks	1,00	28,80	28,80	67,00	67,00	95,80	95,80	
168	DOHTK držák oddáleného hromosvodu na trubku s kloubem	ks	2,00	51,30	102,60	67,00	134,00	118,30	236,60	
169	ITV 43 izolační tyč pro vodič 430mm	ks	1,00	130,50	130,50	0,00	0,00	130,50	130,50	
170	ITJ 43 izolační tyč pro jmací tyč 430mm	ks	2,00	139,50	279,00	0,00	0,00	139,50	279,00	
Měření zemních odporů, zemniče										
171	prvního nebo samostatného	ks	4,00	0,00	0,00	300,00	1 200,00	300,00	1 200,00	
Montáž uzemňovacího vedení-doplňků										
172	pouzdra pro průchod stěnou	m	1,00	230,00	230,00	50,00	50,00	280,00	280,00	
173	asfaltová zálivka, páska, sprej	m	7,00	105,00	735,00	55,00	385,00	160,00	1 120,00	
174	Gumoařfalt SA 12	kg	5,00	179,00	895,00	84,00	420,00	263,00	1 315,00	
MONTÁŽNÍ PRÁCE										
175	Štítek pro označení svodu	ks	4,00	2,88	11,52	25,00	100,00	27,88	111,52	
176	Tvarování mont.dřlu	ks	10,00	0,00	0,00	65,00	650,00	65,00	650,00	
HOP (hlavní ochranná přípojnice)										
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - SVORKOVNICE										
177	EPS 2 EKVIPOVACÍ SVORKOVNICE	ks	1,00	300,00	300,00	0,00	0,00	300,00	300,00	
Montáž uzemňovacího vedení-doplňků										
178	montáž EPS 2	ks	1,00	0,00	0,00	250,00	250,00	250,00	250,00	
ZEMNÍ SVORKA										
179	ZSA16	ks	12,00	15,00	180,00	65,00	780,00	80,00	960,00	
180	Cu pás.ZS-16 20x500x0,5mm	ks	6,00	15,00	90,00	0,00	0,00	15,00	90,00	

LEPIDLA, CHEMICKÉ KOTVY A POD.

CHEMICKÉ KOTVENÍ

181	Chemické kotvení vinkraft CH-VSF-300C - letní, 300ml	ks	2,00	224,18	448,36	55,00	110,00	279,18	558,36
CHEMICKÉ KOTVENÍ									
YMBOURANI OTVORU VE ZDIVU									
CIHELNEM DO PRUMERU 60mm									
182	Stena do 150mm	ks	6,00	14,31	85,86	0,00	0,00	14,31	85,86
183	Stena do 300mm	ks	2,00	32,85	65,70	0,00	0,00	32,85	65,70
YMBOURANI OTVORU VE ZDIVU									
CIHELNEM DO PLOCHY 9 dm2									
184	Stena do 300mm	ks	20,00	83,70	1 674,00	0,00	0,00	83,70	1 674,00
YSEKANI KAPES VE ZDIVU									
CIHELNEM PRO KRABICE									
185	50x50x50 mm	ks	26,00	25,00	650,00	0,00	0,00	25,00	650,00
186	100x100x50 mm	ks	2,00	20,00	40,00	0,00	0,00	20,00	40,00
YSEKANI RYH VE ZDIVU									
CIHELNEM - HLOUBKA 30mm									
187	Síře 30 mm	m	80,00	55,00	4 400,00	0,00	0,00	55,00	4 400,00
188	Síře 70 mm	m	28,00	70,00	1 960,00	0,00	0,00	70,00	1 960,00
ZAZDĚNÍ OTVORŮ									
189	Přizdění nových rozváděčů do stávajících otvorů, do tl.15cm	m2	1,00	480,00	480,00	0,00	0,00	480,00	480,00
HRUBA VYPLN RYH MALTOU									
190	Jakékoliiv síře	m2	6,00	130,50	783,00	0,00	0,00	130,50	783,00
191	OMITKA RYH VE STENACH MALTOU, HLADKÁ	m2	6,00	510,00	3 060,00	0,00	0,00	510,00	3 060,00
ODVOZ SUTI A JEJÍ RECYKLACE									
192	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,20	227,64	45,53	0,00	0,00	227,64	45,53
1580	Příplatek za každé další podlaží	t	0,00	134,58	0,00	0,00	0,00	134,58	0,00
193	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1km	t	0,20	240,52	48,10	0,00	0,00	240,52	48,10
194	Příplatek za odvoz za každý další 1 km	t	10,00	13,93	139,35	0,00	0,00	13,93	139,35
195	Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	t	0,20	194,23	38,85	0,00	0,00	194,23	38,85
196	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti za dalších 5m	t	15,00	21,67	324,99	0,00	0,00	21,67	324,99
197	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,20	334,06	66,81	0,00	0,00	334,06	66,81
LESENÍ LEHKE PRACOVNI O VYSCE									
LESENOVE PODLAHY									
198	Do 1,9 m	ks	1,00	600,00	600,00	0,00	0,00	600,00	600,00
LESENÍ POJÍZDNÉ Alu									
199	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5x1,45m, pracovní výška 4,3m	sada	1,00	187,43	187,43	0,00	0,00	187,43	187,43
200	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5x1,45m, pracovní výška 4,3m	den	20,00	220,50	4 410,00	0,00	0,00	220,50	4 410,00
201	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5x1,45m, pracovní výška 4,3m	sada	1,00	154,35	154,35	0,00	0,00	154,35	154,35
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY									
202	Demontaz stavajiccho zantzeni	hod	20,00	0,00	0,00	385,88	7 717,50	385,88	7 717,50
203	Demontaz stavajici konzole VO včetně kabelů	hod	6,00	0,00	0,00	385,88	2 315,25	385,88	2 315,25
204	Uprava stavajiccho zantzeni	hod	3,00	0,00	0,00	385,88	1 157,63	385,88	1 157,63
205	Napojeni na stavajici zantzeni	hod	4,00	0,00	0,00	385,88	1 543,50	385,88	1 543,50

206	Zabezpečení pracoviště	hod	8,00	0,00	0,00	385,88	3 087,00	385,88	3 087,00	385,88	3 087,00
207	Montáž	hod	30,00	0,00	0,00	385,88	11 576,25	385,88	11 576,25	385,88	11 576,25
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ											
208	S ostatními profesemi	hod	6,00	0,00	0,00	350,00	2 100,00	350,00	2 100,00	350,00	2 100,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK											
DLE CSN 331500											
209	Revizní technik	hod	10,00	0,00	0,00	650,00	6 500,00	650,00	6 500,00	650,00	6 500,00
210	Spolupráce s reviz.technikem	hod	2,00	0,00	0,00	367,50	735,00	367,50	735,00	367,50	735,00
211	Podružný materiál				6 103,91					0,00	0,00
Elektromontáže - celkem					128 182,16		135 816,86				263 999,02
Zemní práce											
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY											
212	Zemina třídy 3, šíře 300mm, hloubka 800mm	m	14,00	250,00	3 500,00	0,00	0,00	250,00	0,00	250,00	3 500,00
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY											
213	Zemina třídy 3, šíře 300mm, hloubka 800mm	m	14,00	150,00	2 100,00	0,00	0,00	150,00	0,00	150,00	2 100,00
Zemní práce - celkem					5 600,00		0,00			0,00	5 600,00
										0,00	0,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Polyfunkční středisko kužeb Horní Počernice
Projekt	Elektroinstalace
Investor	Vojtěch Pastorčák, Dukelská 1818, Vsetín
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Zdeněk Pohl
Kontroloval	
Datum	06.03.2019
Zpracovatel	
CÚ	Rozpočet byl zpracován v cenové soustavě URS
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	0
2. sazba DPH %	0
Procento PM %	5

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 19008 RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov

Objekt: IO02 Dešťová kanalizace

Rozpočet: D.1.1 Architektonicko - stavební část

Zadavatel: Obec Halenkov
655
75603 Halenkov

IČO: 00303763
DIČ: CZ00303763

Zhotovitel: TM Stav, spol. s r.o.
Jasenice 729
75501 Vsetín

IČO: 48399477
DIČ: CZ48399477

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			32 944,38
PSV			5 400,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			38 344,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		38 344,38 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

38344,38 CZK

v

dne

2.3.2021


 spol. s r.o.
 provádění staveb a obchodní činnost
 Jasenice 729, 755 01 VSETÍN
 IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477

 Za zhotovitele


OBEC HALENKOV
 Halenkov 655
 756 03 Halenkov
 IČO:00303763

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			18 133,51	47
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 176,59	3
5	Komunikace	HSV			3 273,69	9
8	Trubní vedení	HSV			8 824,00	23
96	Bourání konstrukcí	HSV			89,60	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 446,99	4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 400,00	14
Cena celkem					38 344,38	100

Polozkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	IO02	Dešťová kanalizace
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1							18 133,51	
1	113106221R00	Zemní práce Rozebření vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m ² , z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těžného, škváry nebo stusky s přemísťením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 2,00*2,00	m ²	4,00000	27,00	108,00	822-1	RTS 19/ I
2	113107530R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 300 mm 1,50*1,50	m ²	2,25000	135,00	303,75	822-1	RTS 19/ I
3	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,	m	0,60000	315,00	189,00	800-1	RTS 19/ I
4	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,	m	0,60000	171,00	102,60	800-1	RTS 19/ I
5	130001101R00	Příplatek k cenám za ztižené výkopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztižení výkopávků v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. (1,50*1,50*(1,00*(1,00*1,00*0,60*2) 3,45000	m ³	3,45000	450,00	1 552,50	800-1	RTS 19/ I
6	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 16,50*0,60*(1,87+0,82)/2-(2,20*0,60*0,40) 1,50*0,60*(1,68+0,82)/2	m ³	13,91250	333,00	4 632,86	800-1	RTS 19/ I
7	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za teplost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 13,91250	m ³	13,91250	103,50	1 439,94	800-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	IO02	Dešťová kanalizace
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m ³	m ³	3,30750	945,00	3 125,59	800-1	RTS 19/I
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,								
				1,50*1,50*1,47				
				3,30750				
9	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepkovost horniny	m ³	3,30750	126,00	416,75	800-1	RTS 19/I
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,								
				3,30750				
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m ³	13,91250	85,50	1 189,52	800-1	RTS 19/I
				13,91250				
11	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m ³	6,99600	73,80	516,30	800-1	RTS 19/I
				13,91250				
				6,99600				
12	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice	m ³	6,99600	11,70	81,85	800-1	RTS 19/I
				6,99600				
13	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách, z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m ³	6,91650	90,00	622,49	800-1	RTS 19/I
				14,50*0,60*(1,27+0,32)/2				
				6,91650				
14	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štetřkopisků frakce 0 - 22 mm	m ³	5,22000	738,00	3 852,36	800-1	RTS 19/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	IO02	Dešťová kanalizace
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění; 1,50*1,50*0,40 16,50*0,60*0,40 1,50*0,60*0,40		0,90000 3,96000 0,36000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 176,59		
15	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0*4 mm v otevřeném výkopu, 1,50*1,50*0,10 16,50*0,60*0,10 1,50*0,60*0,10	m3	1,30500	901,80	1 176,59	827-1	RTS 19/I
Díl: 5		Komunikace				3 273,69		
16	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým nebo štěrkokopiskem pro inženýrské sítě, se zhutněním (1,50*1,50*1,22)*2,00*0,60*(1,37+1,17)/2	m3	4,26900	404,80	1 728,09	822-1	RTS 19/I
17	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici Odkaz na mn. položky pořadí 1 - 4,00000	m2	4,00000	366,40	1 545,60	822-1	RTS 19/I
Díl: 8		Trubní vedení				8 824,00		
18	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, viz Technická specifikace : pol.č. 2 : (0,50*5)+(1,00*3)+(3,00*4)	m	17,50000	28,00	490,00	827-1	RTS 19/I
19	877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 mm v otevřeném výkopu, viz Technická specifikace :	kus	1,00000	140,00	140,00	827-1	RTS 19/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p. č. 1552, k.ú. Halenkov
O:	1002	Dešťová kanalizace
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	877313123R00	pol.č. 4 : 1,00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu, viz Technická specifikace :	kus	7,00000	78,00	546,00	827-1	RTS 19/I
				1,00000				
				7,00000				
21	877355121R00	pol.č. 3 : 7,00 Výřez a montáž odbočné tvarovky z trub z plastů DN 200 mm na potrubí z kanalizačních trub z plastu, viz Technická specifikace :	kus	1,00000	440,00	440,00	827-1	RTS 19/I
				1,00000				
				7,00000				
22	892561111R00	pol.č. 5 : 1,00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 125 mm vodou nebo vzduchem, viz Technická specifikace :	m	18,00000	20,00	360,00	827-1	RTS 19/I
				18,00000				
				1,00000				
23	892573111R00	pol.č. 8 : 18,00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem, viz Technická specifikace :	úsek	1,00000	2 700,00	2 700,00	827-1	RTS 19/I
				18,00000				
				1,00000				
24	899711122R00	pol.č. 8 : 1,00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm viz Technická specifikace :	m	18,00000	13,00	234,00	827-1	RTS 19/I
				18,00000				
				1,00000				
25	877359001V00	pol.č. 7 : 18,00 Montáž pružné spojky průměru 140-165 viz Technická specifikace :	ks	1,00000	250,00	250,00		Vlastní
				1,00000				
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p.č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	IO02	Dešťová kanalizace
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební část

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centk	Gen. soustava / platnost
26	28611145.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m ² ; D = 125,0 mm; s = 3,20 mm; l = 500,0 mm	kus	5,00000	98,00	490,00	SPCM	RTS 19/I
viz Technická specifikace :							
pol.č. 2 : 5,00							
27	28611146.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m ² ; D = 125,0 mm; s = 3,20 mm; l = 1000,0 mm	kus	3,00000	120,00	360,00	SPCM	RTS 19/I
viz Technická specifikace :							
pol.č. 2 : 3,00							
28	28611148.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m ² ; D = 125,0 mm; s = 3,20 mm; l = 3000,0 mm	kus	4,00000	380,00	1 520,00	SPCM	RTS 19/I
viz Technická specifikace :							
pol.č. 2 : 4,00							
29	28611150.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 4,00 mm; l = 500,0 mm	kus	1,00000	140,00	140,00	SPCM	RTS 19/I
viz Technická specifikace :							
pol.č. 5 : 1,00							
30	28651657.AR koleno PVC; 45,0 °; D = 125,0 mm; s 1 hrdlem	kus	7,00000	82,00	574,00	SPCM	RTS 19/I
viz Technická specifikace :							
pol.č. 3 : 7,00							
31	28651702.AR odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 125 mm; d2 = 125 mm; l = 320 mm; hladká, hrdlovaná; DN 125,0 mm; DN2 125 mm	kus	1,00000	175,00	175,00	SPCM	RTS 19/I
viz Technická specifikace :							
pol.č. 4 : 1,00							
32	28651704.AR odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 160 mm; d2 = 125 mm; l = 360 mm; hladká, hrdlovaná; DN 150,0 mm; DN2 125 mm	kus	1,00000	200,00	200,00	SPCM	RTS 19/I
viz Technická specifikace :							
pol.č. 5 : 1,00							
33	pc 80001 SC 165 pružná spojka pro dodatečné spojování trubek kanalizace průměru 140-165	ks	1,00000	205,00	205,00		Vlastní
viz Technická specifikace :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19008	RE-USE CENTRUM HALENKOV - Stavební úpravy objektu na p. č. 1552. k.ú. Halenkov
O:	1002	Dešťová kanalizace
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
pol.č. 5 : 1,00								
1,00000								

Díl: 96 Bourání konstrukcí								
34	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m ²	4,00000	22,40	89,60	822-1	RTS 19/ I
od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m								
Odkaz na m. položky pořadí 1 : 4,00000								
4,00000								

Díl: 99 Staveništní přesun hmot								
35	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	19,03928	76,00	1 446,99	827-1	RTS 19/ I
vodorovně nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1. 1, 827 1. 9, 827 2. 1, 827 2. 9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty								
1 446,99								

Díl: 721 Vnitřní kanalizace								
36	721242110R00	Lapač sítěšních splavenin D 110 mm, s otáč. kul.kloubem na odtoku, s košem, se suchou a nezámr. klapkou, čistícím víčkem a vylam. těs. kroužky pro přípoj.potrüb. svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	2 600,00	5 200,00	800-721	RTS 19/ I
viz Technická specifikace :								
pol.č. 1 : 2,00								

37 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 200,00 800-721 RTS 19/ I

50 m vodorovně, měřeno od těžšíše půdorysné plochy skládky do těžšíše půdorysné plochy objektu 2,00000

Celkem 38 344,38								
-------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--